UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110574 INTERNACIONAL 26-1'Y 28-111 25501  |ABALAT, S.A.DEC.V. 000314 05/02/14 AL 13/06/14 ART. 47 v 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,231,994.24
LICITACION PUBLICA AMPLIACION A SOL. SERVICIO
110575 INTERNACIONAL 26-1'Y 28-111 25501  |ABALAT, S.A.DEC.V. 000314 05/02/14 AL 13/06/14 ART. 47 v 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,030,363.28
LICITACION PUBLICA AMPLIACION X MONTO ART. 52 .
110576 INTERNACIONAL 26-1'Y 28-111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 25-03-14 17/02/14 AL 15/06/14 LAASSP A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,386,584.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION VIGENCIA AL j
110576 INTERNACIONAL 26-1'Y 28-111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 24-06-14 12/06/14 AL 31/12/14 31/12/14 Y JULIO A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 397,764.00
ERVIVIOC X MONTO ART &
LICITACION PUBLICA CANCELA A SOL. ALMACEN .
110576 INTERNACIONAL 26-1'Y 28-111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 07-08-14 15/07/14 AL 31/12/14 EXISTENCIA SUFIGIENTE MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -213,411.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION X MONTO ART. 52 .
110578 INTERNACIONAL 26-1'Y 28-111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 250314 17/02/14 AL 15/06/14 LAASSP A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,604,377.44
SN PU AMPLIACION VIGENCIA AL
110578 LICITACION PUBLICA 26-1'Y 28-111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/06/14 AL 31/12/14 31/12/14 Y JULIO A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 267,396.24
INTERNACIONAL 24-06-14
ERVIVIOC X MONTO ART &
LICITACION PUBLICA AMPLIACION PARTIODAS .
120739 INTERNACIONAL S6ally 28 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 06-03-14 20/02/14 AL 31/12/14 AMPARA ART. 47 LAASSP MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 45,000,000.00
LICITACION PUBLICA AMPLIACION VARIOS .
120739 INTERNACIONAL S5y 28 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 04-08-14 25/07/14 AL 31/12/14 RENGLONES ART. 47 Laassp | MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 18,000,000.00
120742 LICITACION PUBLICA 25401 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 20/02/14 AL 18/10/17 AMPLIACIONPART. 1, 2 MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,157,612.72
INTERNACIONAL 26 BIS Y 28-111 04-03-14 AMPARA ART. 47 LAASSP
130622 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/01/14 AL 30/11/16 AMPLIACION AVARIAS MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 26,338,452.00
NACIONAL 03~ PARTIDAS A SOL. ALAMCEN
25301 07-03-14
130622 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 14/02/14 AL 30/11/16 AMPLIACION PART. 8 ASOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 970.00
NACIONAL 03~ AREA USUARIA
25301 13-03-14
130622 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/03/14 AL 30/11/16 AMPLIACIONPART. 811,13 A | e ryiciNAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 90,550.00
NACIONAL _03- SOL. ALMACEN
25301 26-03-14
130622 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 25/04/14 AL 30/11/16 AMPLIACION PART. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,623,720.00
NACIONAL 05~ 2,4,12,16,17 A SOL. ALMACEN
25301 07-05-14
130622 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 30/11/14 AMPLIACION PART. 13 Y15 A MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 54,052.00
NACIONAL _08- SOL. ALMACEN
25301 06-08-14
130622 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 17/09/14 AL 30/11/14 AMPLIACION PART. 17 ASOL- | e ryiciNAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 50,100.00
NACIONAL _09- ALMACEN
25301 23-09-14
130624 LICITACION PUBLICA 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 03-03-14 13/01/14 AL 30/04/16 AMPLIACION X NECESIDAD Y MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,956,064.40
NACIONAL 25401 SOL. ALMACEN
SN PU AMPLIACION Y
130624 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS Y 28-1 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-04-14 24/03/14 AL 30/04/16 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,268,800.00
25401 Al MACEN
LICITACION PUBLICA | 26-1, 26 BIS-Il Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y .
131123 INTERNACIONAL 27 Js301 EQUIPO MEDICO, SA. DE C. 164215 31/12/13 AL 31/12/18 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 71,200,000.00
SN PU MODIFICA UNIDAD MEDIDA Y
LICITACION PUBLICA | 26-1, 26 BIS-Il Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y .
131123 INTERNACIONAL 27 Js301 EQUIPO MEDICO, SA. DE C. 200614 15/01/14 AL 31/12/18 PRECIO EN VARIOS MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -633,793.03
RENGI ONE PART 245 SE
LICITACION PUBLICA | 26-1, 26 BIS-Il Y DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE MEDICAMENTOS Y MODIFICA CAMBIO PRECIO Y .
131123 INTERNACIONAL 27 Js301 EQUIPO MEDICO, SA. DE C. 150014 18/08/14 AL 31/12/18 PRESENTACION PART. 356 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS -139.36
140001 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 8,289,932.87
02-01-14
140001 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'C:L;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS -464,809.80
10-09-14
140002 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 364,645.86
02-01-14
140002 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'C:L;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 71,715.80
10-09-14
140003 ADJUDICACION DIRECTA| 264111 Y 41-I1X 21101  |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 327,255.67
02-01-14
140003 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 21101  |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'C:L;iES\? ASOL. MATERIALES Y UTILES OFICINA 40,285.85
09-09-14
140004 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,322,176.92
02-01-14
140004 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'C:L;/EES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 7,343.43
10-09-14
140005 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 880,618.56
02-01-14
140005 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'C:L;/EEB\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 35,372.32
10-09-14
140006 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 GOMEZ MEJIA GUADALUPE 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 843,150.00
02-01-14
140007 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 |ALIMENTOS LAV DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 4,078,856.68

02-01-14
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140007 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'CAAL;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 92,833.27
10-09-14
140008 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-1X 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 5,094,665.40
02-01-14
140008 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'CAAL;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 195,400.00
10-09-14
140009 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 10,194,674.50
02-01-14
140009 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 TABOADA SANCHEZ MARIA FERNANDA 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'CAAL;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,020,501.23
11-09-14
140010 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,541,031.00
02-01-14
140010 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'CAAL;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,670.00
10-09-14
140011 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 5,410,491.20
02-01-14
140011 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'CAAL;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 395,536.70
10-09-14
140012 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 518,970.66
MINAS, S.A. DE C.V. 02-01-14
140012 ADJUDICACION DIRECTA| 264111 Y 41-I1X 22102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 02/09/14 AL 31/12/14 MODIFICA PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 92,014.33
MINAS, S.A. DE C.V. 10-09-14 ALMACEN
140013 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 470,552.90
MINAS, S.A. DE C.V. 02-01-14
140013 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS LAS 02/09/14 AL 31/12/14 MODIFICA PEDIDO A SOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 100,516.40
MINAS, S.A. DE C.V. 10-09-14 ALMACEN
140014 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 30/12/13 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,981,439.03
02-01-14
140014 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111 Y 41-I1X 22102 PANROL, S.A. DE C.V. 02/09/14 AL 31/12/14 MOD'F'CAAL;iES\? ASOL. PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 31,344.65
10-09-14
140015 ADJUDICACION DIRECTA 25501 FOTO ARTE, S.A. DE C.V. 08/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 241,860.00
26-111 Y 42 09-01-14
140016 ADJUDICACION DIRECTA COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 08/01/14 AL 28/01/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 29,134.56
26-111 Y 42 25501 13-01-14
140017 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SERVICIOS BIOMEDICOS BAZAFI, S.A. DE C.V. 09/01/14 AL 29/01/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 7,064.40
13-01-14
140018 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 09/01/14 AL 29/01/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 46,398.84
14-01-14
140019 ADJUDICACION DIRECTA 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 13-01-14 09/01/14 AL 29/01/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 139,710.40
26-111 Y 42
140020 ADJUDICACION DIRECTA 25501 QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 13/01/14 AL 27/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 74,615.84
26-111 Y 42 16-01-14
140021 ADJUDICACION DIRECTA 27101 COMERCIALIZADORA VAMIR, S.A. DE C.V. 13/01/14 AL 04/02/14 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 231,275.00
26-111 Y 42 16-01-14
140022 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DE R.L. DE C.V. 15/01/14 AL 04/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,788.00
16-01-14
140023 ADJUDICACION DIRECTA 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 05/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,471.92
26-111 Y 42 21-01-14
140024 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 357,639.60
20-01-14
140025 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140026 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140027 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140028 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140029 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140030 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140031 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140032 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00

20-01-14




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
140033 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 249,516.00
20-01-14
140034 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 383,304.60
20-01-14
140035 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 TRIGEMINUM, S.A. DE C.V. 16/01/14 AL 17/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 164,273.40
20-01-14
140036 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 VEOM MEDICAL GROUP, S. DER.L. 16/01/14 AL 05/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 247,080.00
21-01-14
140037 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 17/01/14 AL 06/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 132,763.45
21-01-14
140038 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 18/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 173,774.26
21-01-14
140039 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 17/01/14 AL 06/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 231,416.17
21-01-14
140040 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 17/01/14 AL 06/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 183,860.00
22-01-14
140041 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 17/01/14 AL 06/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,871.00
S.A.DEC.V.
22-01-14
140042 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 BIOMEDICAL GLOBE, S.A. DE C.V. 17/01/14 AL 06/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 26,359.84
21-01-14
140043 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA RM., S.A. DE C.V. 17/01/14 AL 24/01/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,940.16
21-01-14
140044 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 17/01/14 AL 31/01/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 95,004.00
22-01-14
140045 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 INFRA, S.A. DE C.V. 20/01/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 52,391.40
23-01-14
140046 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DEWIMED, S.A. DE C.V. 21/01/14 AL 22/03/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 424,059.66
24-01-14
140047 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 26103 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 21/01/14 AL 05/12/14 NO APLICA COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA 251,136.00
12.02-14 VEHICULOS TERRESTRES
140048 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 SJ MEDICAL MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 22/01/14 AL 11/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,920.00
27-01-14
140049 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 22/01/14 AL 06/02/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 75,000.00
27-01-14
140050 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 22/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 65,029.60
24-01-14
140051 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 22/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 2,598.40
24-01-14
140052 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 ORME FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 22/01/14 AL 11/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 8,706.96
ViA COMITE 24.01-14
140053 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 21201 COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 331,148.10
ViA COMITE 28.01-14
4 AMPLIACION PART. 2 Y
140053 ADJUD\'/CIAAEEGI?E,RECTA 26-111'Y 41-111 21201 COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 26/03/14 AL 11/04/14 RECALENDARIZACION EN LA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 24,882.00
11-04-14 PART 1 Al 11.04-14
140054 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 513,752.40
ViA COMITE 24.01-14
140054 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111'Y 41-111 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 25/03/14 AL 31/03/14 AMPLIACION A SOL. ALMACEN MATERIALES Y UTILES OFICINA 102,598.52
31-03-14
140055 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 107,135.28
ViA COMITE 24.01-14
ADJUDICACION DIRECTA .
140056 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 162,965.81
140057 ADJUDICACIONDIRECTA| - pq 1 v 4141 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 43,974.44
ViA COMITE 28-01-14
ADJUDICACION DIRECTA .
140058 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 45,835.77
ADJUDICACION DIRECTA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE .
140059 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 cv. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 475,248.52
ADJUDICACION DIRECTA ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE RECALENDARIZACION A SOL. .
140059 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 cv. 25.03-14 14/02/14 AL 31/03/14 ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
140060 ADJUDICACIONDIRECTA| - g 1 y 4341 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 520,728.00
ViA COMITE 28-01-14
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION X MONTO ART. 52 .
140060 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 08.04-14 31/03/14 AL 11/04/14 LAASSP A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,900.83
140061 ADJUDICACIONDIRECTA| g 1 y 4141 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 4,549,636.00
ViA COMITE 28-01-14
140062 ADJUD\llciAAig)Glﬂf'éRECTA 26-111Y 41-111 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 762,600.24




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
140063 ADJUDICACIONDIRECTA|  pq 1 y 414 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 58,923.77
ViA COMITE 28-01-14
ADJUDICACION DIRECTA .
140064 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 23.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 17,236.44
ADJUDICACION DIRECTA DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE .
140065 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 MEXICO, SA. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 999,519.80
140066 ADJUDLCIAAE‘S’:I?'E,RECTA 26-111'Y 41-111 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 546,785.70
ADJUDICACION DIRECTA .
140067 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,186,612.87
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION A SOL. SERVICIO .
140067 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 26.03-14 13/03/14 AL 31/03/14 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 237,054.30
ADJUDICACION DIRECTA .
140068 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,952,837.96
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION X MONTO ART. 52 .
140068 ViA COMITE 26-111 Y 41-111 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 09-04-14 31/03/14 AL 15/04/14 LAASSP A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 590,564.35
ADJUDICACION DIRECTA MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE .
140069 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 cv. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 151,480.92
ADJUDICACION DIRECTA .
140070 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 58,579.65
ADJUDICACION DIRECTA .
140071 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 27.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,435,708.85
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION X MONTO ART. 52 .
140071 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 12.03-14 25/02/14 AL 31/03/14 LAASSP A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 446,175.44
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION X MONTO ART. 52 .
140071 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 26.03-14 07/03/14 AL 31/03/14 LAASSP A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,640,253.92
140072 ADJUDICACIONDIRECTA| - pq v 4141 25401 COMERCIALIZADORA RUGASE, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,557.94
ViA COMITE 28-01-14
140073 ADJUDICACIONDIRECTA| - g 1 v 4341 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 122,780.43
ViA COMITE 28-01-14
ADJUDICACION DIRECTA .
140074 ViA COMITE 26-111Y 41-111 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 28.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 69,035.66
140075 ADJUDICACIONDIRECTA| - g 1 y 4141 21101 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 121,904.40
ViA COMITE 28-01-14
ADJUDICACION DIRECTA . AMPLIACION PEDIDO A SOL. .
140075 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 21101 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 08.04-14 26/03/14 AL 25/04/14 ALMACEN MATERIALES Y UTILES OFICINA 22,334.64
140076 ADJUDICACIONDIRECTA| - g 1 v 4141 21201 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 33,063.30
ViA COMITE 28-01-14
140077 ADJUDICACIONDIRECTA| - pq 1 y 4341 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 142,892.97
ViA COMITE 07-02-14
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION AL PEDIDO A
140077 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 10-04-14 26/03/14 AL 25/04/14 SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 28,578.60
ADJUDICACION DIRECTA
140078 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 21601 PRODUCTOS AITA, S.A. DE C.V. 29.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 161,711.42
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIAICON AL PEDIDO A
140078 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 21601 PRODUCTOS AITA, S.A. DE C.V. 10-04-14 26/30/14 AL 25/04/14 SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 31,141.82
ADJUDICACION DIRECTA .
140079 ViA COMITE 26-111Y 41-111 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 29.01-14 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 456,238.32
ADJUDICACION DIRECTA - CANCELA PARCIAL X CONTAR
140079 ViA COMITE 26-111Y 41-111 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 18.03-14 13/02/14 AL 31/03/14 CON EXISTENCIA EL ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA -186,573.24
ADJUDICACION DIRECTA - AMPLIACION PART.
140079 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 10-04-14 26/03/14 AL 25/04/14 12.36,8.9.15.16,17 A SOL. MATERIAL LIMPIEZA 18,298.40
140080 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 27.01-14 24/01/14 AL 13/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 109,968.00
140081 ADJUDICACIONDIRECTA| - pq 1 y 4341 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 357,910.34
ViA COMITE 29-01-14
ADJUDICACION DIRECTA CANCELA PARCIAL X CONTAR
140081 ViA COMITE 26-111'Y 41-111 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 18.03-14 12/02/14 AL 31/03/14 CON EXISTENCIA EL ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA -238,190.69
140082 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22102 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 31.01-14 28/01/14 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 54,375.00
140083 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 30-01-14 27/01/14 AL 14/03/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 13,363.20
140084 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 30.01-14 27/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 244,168.40
140085 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 30.01-14 27/01/14 AL 12/02/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 55,169.60
ADJUDICACION DIRECTA COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS BASICOS PARA .
140086 VIA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 LA SALUD, S. DE RL. DE C.. 30.01-14 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 47,193.46
140087 ADJUD\'/CIAAEEGI?E,RECTA 26-111'Y 41-111 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 3001-14 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 131,385.45
140088 ADJUD\'/CIAAEEGI?E,RECTA 26-111Y 41-111 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 3001-14 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,145.53
140089 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,292,933.68
ViA COMITE 30-01-14
140090 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 30.01-14 27/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 85,981.52
140091 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21401 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 38,280.00
30-01-14 INFORMATICOS
140092 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 675,229.34
ViA COMITE 30-01-14
ADJUDICACION DIRECTA . AMPLIACION A SOL. ALMACEN .
140092 VIA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 08-04-14 25/02/14 AL 31/03/14 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 130,067.78




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
ADJUDICACION DIRECTA . CANCELA X ESCASES .
140092 VIA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 21.08-14 06/08/14 AL 31/03/14 PRODUCTO MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -1,382.72
140093 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,225,765.04
ViA COMITE 30-01-14
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION A SOL. ALMACEN .
140093 VIA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 26.03-14 13/03/14 AL 31/03/14 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 242,784.52
140094 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 ELIHELP, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 66,184.96
ViA COMITE 28-01-14
140095 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 AL, S.A.DEC.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 21,24153
ViA COMITE 30-01-14
140096 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 EL MERCADO HOSPITALARIO, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 24,454.81
ViA COMITE 30-01-14
140097 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 924,312.94
ViA COMITE 30-01-14
140098 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 204,874.56
ViA COMITE 28-01-14
140099 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,414.40
ViA COMITE 30-01-14
140100 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 63,732.72
ViA COMITE 30-01-14
140101 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 368,219.38
ViA COMITE 30-01-14
140102 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 156,372.06
ViA COMITE S.A.DEC.V. 30-01-14
140103 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 224,269.76
ViA COMITE 30-01-14
140104 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 43,761.00
ViA COMITE 30-01-14
140105 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 664,757.25
ViA COMITE S.A.DEC.V.
30-01-14
140106 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 27/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,859.68
ViA COMITE
11-02-14
140107 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 395,905.68
ViA COMITE
30-01-14
140107 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 25/02/14 AL 31/03/14 MODIFICA PART. 1 Y5 A SOL. MATERIAL LIMPIEZA 0.00
ViA COMITE ALMACEN
06-03-14
140107 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 26/03/14 AL 25/04/14 MODIFICA PART. 2,35, A SOL. MATERIAL LIMPIEZA 38,405.28
ViA COMITE ALMACEN
10-04-14
140108 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 42,050.51
ViA COMITE
30-01-14
140108 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MR. LIMPIEZA, S.A. DE C.V. 26/03/14 AL 25/04/14 AMPLIACION A SOL. ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 8,409.26
ViA COMITE
10-04-14
140109 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 23/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 57,700.48
ViA COMITE
30-01-14
140109 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 26/03/14 AL 25/04/14 AMPLIACION PEDIDO A SOL. MATERIALES Y UTILES OFICINA 11,478.27
ViA COMITE 08-04-14 ALMACEN
140110 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 27201 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 28/01/14 AL 14/02/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 101,221.60
31-01-14
140111 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 28/01/14 AL 14/02/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 3,816.40
31-01-14
140112 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,665.84
ViA COMITE
29-01-14
140113 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 24601 SERVICIO DE ABASTO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 16,704.00
04-02-14
140114 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GRUPO EOLICA, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 07/02/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 131,428.00
04-02-14
140115 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,873.28
ViA COMITE
31-01-14
140115 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 31/03/14 CANCELA TOTAL X MEJORA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -17,873.28
ViA COMITE DE PRECIO
18-03-14
140116 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 FOTO ARTE, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 48,372.00
ViA COMITE
31-01-14
140117 ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 41-111 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 01/01/14 AL 31/08/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,323,300.00
02-01-14
140118 ADJUD\'/CIAAEEGI?E,RECTA 26-111'Y 41-111 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 30/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 486,099.16
05-02-14




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
140119 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111'Y 41-111 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 30/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,718,413.35
05-02-14
- REPROGRAMACION ENTREGA
140119 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111'Y 41-111 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 31/03/14 AL 23/05/14 PART. 23 X HABER MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
06-05-14 EXISTENCIA ALMACEN
140120 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 30/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 53,079.68
ViA COMITE
05-02-14
140121 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 30/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 272,660.18
ViA COMITE 04.02-14
- AMPLIACION PART. 2 Y 5 ART.
140121 ADJUD\'/CIAAEEGI?E,RECTA 26-111'Y 41-111 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 12/03/14 AL 31/03/14 52 LAASSP A SOL. AREA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,180.80
27-03-14 USUARIA
140122 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25401 EQUIPOS MEDICOS GARCIA LARA, S.A. DE C.V. 30/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 55,494.40
ViA COMITE 05-02-14
- MODIFICA POR ERROR
140122 ADJUD\'ICIAAEEGI?E,RECTA 26-111'Y 41-111 25401 EQUIPOS MEDICOS GARCIA LARA, S.A. DE C.V. 20/03/14 AL 31/03/14 CAPTURA FECHA ENTREGA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
08-04-14 MES DE MARZO
140123 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 30/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 151,975.63
ViA COMITE
03-02-14
140124 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,198.32
ViA COMITE
04-02-14
140125 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 24801 ABASTECEDORARL.L., S.A. DE C.V. 31/01/14 AL 10/02/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 6,322.00
04-02-14
140126 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 31/01/14 AL 11/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 193.48
ViA COMITE
04-02-14
140127 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21201 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 31/01/14 AL 11/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 2,441.56
ViA COMITE
04-02-14
140128 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 184,866.13
ViA COMITE
04-02-14
140129 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,125.40
ViA COMITE
04-02-14
140130 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 31/01/14 AL 14/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 68,176.22
ViA COMITE 05-02-14 INFORMATICOS
ADJUDICACION DIRECTA AMPLIACION PART.2 Y4 A | MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES
140130 VIA COMITE 26-111'Y 41-111 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 270814 10/03/14 AL 28/03/14 SOL. ALMACEN INFORMATICOS 13,416.79
140131 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 29/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,110.00
ViA COMITE
31-01-14
140132 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 31/01/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 196,026.66
ViA COMITE S.A.DEC.V.
05-02-14
140133 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 05/02/14 AL 07/11/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 349,800.00
10-02-14
AMPLIACION PART. 1 ART. 52
140133 ADJUDICACION DIRECTA|  26-11'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 07/07/14 AL 07/11/14 LAASSP 20% A SOL. AREA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 68,900.00
06-08-14 USUARIA
140134 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 05/02/14 AL 14/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 71,838.80
INFORMATICOS
10-02-14
140135 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 05/02/14 AL 14/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 22,323.04
INFORMATICOS
10-02-14
140136 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 05/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 54,020.04
ViA COMITE 10-02-14 INFORMATICOS
140137 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 05/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 10,579.20
ViA COMITE 10.02-14 INFORMATICOS
140138 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21401 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 18/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 45,541.02
ViA COMITE INFORMATICOS
11-02-14
140139 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 06/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 123,506.40
ViA COMITE
10-02-14
ADJUDICACION DIRECTA MODIFICA PART. 1Y 2 X .
140139 VIA COMITE 26-111'Y 41-111 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 260514 01/04/14 AL 31/03/14 ERROR CAPTURA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -892.97
140140 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 15/01/14 AL 14/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 69,466.60
20-01-14
140141 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ALTA TECNOLOGIA BIOMEDICA, SAD E C.V. 06/02/14 AL 26/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,539.84
11-02-14
140142 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 OFTALMICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 06/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 289,396.80

11-02-14
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140143 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 06/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 293,248.00
ViA COMITE
10-02-14
140144 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25401 GOMEN HEATL CARE, S.A. DE C.V. 06/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,038.96
ViA COMITE
11-02-14
140147 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 13/02/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 104,632.00
12-02-14
140148 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 25/02/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,700.00
08-02-14
140149 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 CONTRERAS BERMUDES IGNACIO 07/01/14 AL 14/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 63,452.00
08-01-14
140150 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 JUAMA, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,480.00
ViA COMITE
12-02-14
140151 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,900.00
ViA COMITE
11-02-14
140152 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4141 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 07/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,366.33
ViA COMITE
07-02-14
140153 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ziSARROLLO ¥ TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 13/02/14 AL 14/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 89,042.82
v 18-02-14
140154 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ziSARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 13/02/14 AL 05/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,080.64
v 18-02-14
140155 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 DESARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 13/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,427.60
ViA COMITE cV.
18-02-14
140156 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ziSARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 13/02/14 AL 05/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,846.95
v 18-02-14
140157 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ziSARROLLO ¥ TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 20/01/14 AL 24/02/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,794.54
v 23-01-14
140158 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 13/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 11,434.12
ViA COMITE
18-02-14
140158 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 26/03/14 AL 25/04/14 AMPLIACION PEDIDO A SOL. MATERIALES Y UTILES OFICINA 2,286.82
ViA COMITE 08-04-14 ALMACEN
140159 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 13/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 414,627.38
ViA COMITE
18-02-14
140159 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 26/03/14 AL 25/04/14 AMPLIACION PEDIDO A SOL. MATERIAL LIMPIEZA 82,881.59
ViA COMITE ALMACEN
10-04-14
140160 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 13/02/14 AL 05/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 115,226.04
18-02-14
140161 ADJUDICACION DIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 CONTRERAS BERMUDES IGNACIO 13/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,828.00
ViA COMITE
13-02-14
140162 ADJUDICACIONDIRECTA| - o6 111 y 4741 25501 CONTRERAS BERMUDES IGNACIO 13/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 8,120.00
ViA COMITE
13-02-14
140163 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SOCIEDAD CORPORATIVA PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 13/02/14 AL 05/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,091.98
18-02-14
140164 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 13/02/14 AL 14/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 100,965.98
18-02-14
140167 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 20-02-14 17/02/14 AL 09/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 311,609.98
140168 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 20-02-14 17/02/14 AL 09/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,615.94
140169 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 19-02-14 14/02/14 AL 11/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,781.81
140170 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 25501 giSARROLLO Y TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 20-02-14 17/02/14 AL 09/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 36,222.69
140171 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 FBLAB, S.A. DE C.V. 17/02/14 AL 10/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,792.96
20-02-14
140172 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111'Y 41-111 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I.,, S.A. DE C.V. 19-02-14 17/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 25,710.24
140173 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111'Y 41-111 25501 COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 21-02-14 18/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,044.00
140174 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-02-14 19/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,429.51
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140175 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ASPELAB DE MEXICO, S.A. DE C.V. 19/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,447.72
24-02-14
140176 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 24-02-14 19/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 68,388.84
140177 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ, S.A. DE C.V. 24-02-14 19/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 134,710.82
140178 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21101 TK COMERCIO ACTUAL, S.A. DE C.V. 24-02-14 19/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 6,957.21
140179 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 24-02-14 19/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 22,408.41
140180 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 03-03-14 19/02/14 AL 14/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 54,427.20
140181 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 22301 GARCIA TERRAZAS SUSANA 24-02-14 19/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 26,680.00
140182 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27501 GARCIA TERRAZAS SUSANA 24-02-14 19/02/14 AL 07/03/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 79,845.12
140183 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 24-02-14 19/02/14 AL 11/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 229,240.58
140184 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 CONTINENTAL LAB PRODUCTS, S.A. DE C.V. 14/02/14 AL 06/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,376.64
14-02-14
140185 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 ADIFE CIENCIA Y TENOLOGIA, S.A. DE C.V. 20/02/14 AL 12/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,189.53
25-02-14
140186 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 25-02-14 20/02/14 AL 12/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 161,390.80
140187 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 21-03-14 20/02/14 AL 22/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 126,927.20
140188 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 ABALAT, SA. DE C.V. 25-02-14 20/02/14 AL 12/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,308.00
140189 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 HUAZO IMPRESORES, S.A. DE C.V. 25-02-14 20/02/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 202,616.04
140190 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 29501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 05/12/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 68,751.39
140191 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUEST DIAGNOSTICS MEXICO, S.A. DE C.V. 21/02/14 AL 13/03/03 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,680.00
25-02-14
140192 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 25-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 3,844.70
140193 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 25-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 37,352.00
140194 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 SERVICIO DE ABASTO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 4,006.64
140195 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 SERVICIO DE ABASTO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 32,315.28
140196 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29301 SERVICIO DE ABASTO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES DE MOBILIARIO Y EQ. 1,166.96
140197 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 27201 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 25/03/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 189,097.40
140198 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 25-02-14 21/02/14 AL 07/03/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 8,352.00
140199 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 20/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,421.80
140200 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 10,440.00
140201 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 4,263.00
140202 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 3,480.00
140203 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 26-02-14 21/02/14 AL 28/02/14 NO APLICA MATERIALES Y UTII‘\";?R%(Z':ISCU(')QBLES EQ.BIENES 29,603.20
140204 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 27-02-14 24/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 160,776.00
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140205 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 zi(.)\D/EEc?\(/).RA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 27-02-14 24/02/14 AL 07/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,466.06
140206 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ATYDE MEXICO, S.A. DE C.V. 27-02-14 24/02/14 AL 10/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,065.60
140207 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 27-02-14 24/02/14 AL 18/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 424,328.00
140208 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 COMERCIALIZADORA K MOX, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 17/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,187.20
140209 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 05/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,387.00
140210 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 26/02/14 AL 12/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 81,978.60

03-03-14

140211 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 07/03/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 74,240.00
140212 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PROFESIONALES DE EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 09/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 200,959.90
140213 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 NAVARRO PRO LABORATORIO, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 14/03/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 47,780.40
140214 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21601 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 12/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 25,520.00
140215 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 28-02-14 25/02/14 AL 31/03/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 131,005.76
140216 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 06-03-14 03/03/14 AL 11/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,728.98
140217 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 05-03-14 03/03/14 AL 14/03/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,800.00
140218 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 EQUIPAR, S.A.DE C.V. 06-03-14 03/03/14 AL 21/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,425.52
140219 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 LIFETEC, S.A. DE C.V. 05-03-14 03/03/14 AL 17/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,800.00
140220 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 06-03-14 03/03/14 AL 24/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,787.20
140221 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 06-03-14 03/03/14 AL 24/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 12,469.35
140222 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 04-03-14 03/03/14 AL 24/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 175,216.26
140223 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 04-03-14 03/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 70,227.85
140224 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 gi\_/ELEOC'\A_S_NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 04-03-14 04/03/14 AL 20/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 271,670.72
140225 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 07-03-14 04/03/14 AL 24/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 302,615.89
140226 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-l11'Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 07-03-14 04/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 317,952.00
140226 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 09-05-14 04/03/14 AL 19/05/14 fx:ééﬁa%%i?i“&?c':s MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 63,590.40
140227 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 07-03-14 04/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 234,900.00
140228 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 g_'AS_TgéBCU_‘\?ORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 07-03-14 04/03/14 AL 24/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 94,795.20
140229 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 gf/l_)'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 10-03-14 05/03/14 AL 25/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 69,182.40
140230 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 10-03-14 05/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,106.00
140231 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ADIFE CIENCIA Y TENOLOGIA, S.A. DE C.V. 10-03-14 05/03/14 AL 30/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,230.91
140232 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 10-03-14 05/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,381.43
140233 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 BIO RAD, S.A. DE C.V. 10-03-14 05/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,862.32
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140234 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 07-03-14 05/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,706.80
MODIFICA FECHA ENTREGA
140234 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 09-05-14 07/05/14 AL 30/06/14 PART. 1 A SOL. ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
GENERAL
CANCELA PART. 1 ASOL.
140234 ADJUDICACION DIRECTA|  26-11'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 23-09-14 17/09/14 AL 30/06/14 PROVEEDOR XQUE EL MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -5,706.80
FABRICANTE LO
140235 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 07-03-14 05/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,992.65
140236 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 07-03-14 05/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 35,890.96
140237 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 28-03-14 05/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,090.00
140238 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 10-03-14 05/03/14 AL 20/03/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 26,448.00
140239 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 10-03-14 05/03/14 AL 25/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,698.92
140240 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ZEAVELEOCM\ENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 11-03-14 06/03/14 AL 26/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 7421274
140241 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 11-03-14 06/03/14 AL 26/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,081.88
140242 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 27101 ROCCO EXPRESS, S.A. DE C.V. 12-03-14 07/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 236,268.80
140243 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27101 ROCCO EXPRESS, S.A. DE C.V. 12-03-14 07/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 353,141.12
140244 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HUMANA DE EQUIPOS Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 12-03-14 07/03/14 AL 27/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 160,086.71
140245 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 COMERCIALIZADORA K MOX, S.A. DE C.V. 13-03-14 10/03/14 AL 06/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,013.88
140246 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 13-03-14 10/03/14 AL 30/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,643.43
140247 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 13-03-14 10/03/14 AL 25/03/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 100,334.20
140248 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 13-03-14 10/03/14 AL 25/03/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 20,532.00
140249 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 NUTRICION MEDICA Y TECNOLOGIA, S.A. DE C.V. 12-03-14 10/03/14 AL 11/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,180.00
140250 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 14-03-14 11/03/14 AL 21/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”‘VL:)SR%(Z:ISCU(')QBLES EQ. BIENES 212512
ADJUDICACION DIRECTA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES
140251 VIA COMITE 26-111Y 41-111 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 14-03-14 11/03/14 AL 11/04/14 NO APLICA INFORMATICOS 194,184.00
ADJUDICACION DIRECTA . MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES
140251 VIA COMITE 26-111Y 41-111 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 29-04-14 08/04/14 AL 09/05/14 AMPLIACION A SOL. ALMACEN INFORMATICOS 38,836.80
140252 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 COMERCIALIZADORA MEDICA RODGOV, S.A. DE C.V. 14-03-14 12/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,888.00
140253 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 14-03-14 12/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,900.00
140255 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 LUIS HUMBERTO MONTARO GONZALEZ 18-03-14 12/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,228.72
140256 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 14-03-14 12/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,534.72
140257 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ?AUEDEECR\\I”CES DIAGNOSTIC AND SOLUTIONS MEDICA, 18-03-14 13/03/14 AL 02/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,960.00
140258 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 18-03-14 13/03/14 AL 02/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 53,724.24
140259 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 18-03-14 13/03/14 AL 02/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 46,748.00
140260 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 19-03-14 13/03/14 AL 02/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,449.68
ADJUDICACION DIRECTA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES
140261 VIA COMITE 26-111Y 41-111 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 18-03-14 13/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA INFORMATICOS 85,282.27
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140262 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 19-03-14 13/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 45,338.60
140263 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 18-03-14 13/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 41,586.00
140264 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 18-03-14 13/03/14 AL 21/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 28,440.88
140266 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 21-03-14 19/03/14 AL 24/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 1,252.80
140267 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 HUMANA DE EQUIPOS Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 24-03-14 19/03/14 AL 25/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,261.36
140268 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ESVPEC'AL'STAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 24-03-14 19/03/14 AL 15/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,198.40
140269 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 27501 GARCIA TERRAZAS SUSANA 24-03-14 20/03/14 AL 04/04/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 36,308.00
140270 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 25-03-14 20/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 7,109.64
140271 ADJUD\'/CIAAE‘(?&?';ECTA 26-111Y 41-111 15401 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 25-03-14 20/03/14 AL 05/12/14 NO APLICA OTRAS PRESTACIONES 1,972,601.23
140272 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111Y 41-111 25501 PERKIN ELMER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-03-14 20/03/14 AL 09/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,899,724.14
140273 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111'Y 41-111 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 25-03-14 21/03/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,260,679.28
140274 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111Y 41-111 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 25-03-14 21/03/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,299,350.88
140275 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26-03-14 21/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 891.57
140276 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26-03-14 21/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 1,830.00
140277 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 26-03-14 21/03/14 AL 28/03/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 214.60
140278 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 14/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 378,972.00
140279 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 30,401.28
140280 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 GONZALEZ HERMOSILLO T. RAFAEL 28-03-14 25/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 115,500.00
140281 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 23/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 346,108.70

. MODIFICA NUMERO
140281 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 26-05-14 22/04/14 AL 23/05/14 CATALOGO PART. 5 MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
MODIFICA CAMBIO CLAVE X
140281 ADJUDICACION DIRECTA|  26-11'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 14-07-14 23/06/14 AL 23/05/14 PRESENTACION X ERROR EN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
CATALAGO
140282 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 18/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,723.16
140283 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 06/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,756.00
140284 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 18/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 114144
140285 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”‘VL:)SR%(Z:ISCU(;QBLES EQ. BIENES 11,007.24
140286 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 PROVEEDOR DE LABORATORIOS. S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 23/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 78,384.68
CANCELA PART. 5 X
140286 ADJUDICACIONDIRECTA|  26-11'Y 42 25501 PROVEEDOR DE LABORATORIOS. S.A. DE C.V. 09-05-14 07/05/14 AL 23/05/14 CONSIDERARSE PRODUCTO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -12,900.36
PSICOTROPICO X PARTE

140287 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 31/03/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 27,183.67
140288 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 09/04/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 348,000.00
140289 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 29501 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DE C.V. 28-03-14 25/03/14 AL 23/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 187,920.00
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140290 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24901 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 04/04/14 NO APLICA OTROS Mégig?;jcscylgsﬂcmos 4,500.80
140291 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 04/04/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 3,932.40
140292 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 04/04/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 3,633.12
140293 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 04/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 11,600.00
140294 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 05/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 4,249.31
140295 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 27-03-14 25/03/14 AL 04/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 4,350.00
140296 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 03-04-14 01/04/14 AL 11/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,478.68
140297 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 04-04-14 01/04/14 AL 11/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,619.20
140298 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 03-04-14 01/04/14 AL 11/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,436.00
140299 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-04-14 01/04/14 AL 10/04/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 29,435.00
140300 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 04-04-14 01/04/14 AL 09/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 918.72
140301 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PRODUCTOS AITA, S.A. DE C.V. 04-04-14 01/04/14 AL 21/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,139.30
140302 ADJUD\‘/CIAAEEGI%RECTA 264, ‘i/O”T ALY 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 03-04-14 01/04/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 7,097,842.80
140303 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 14/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 48,372.00
140304 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 116,904.33
140305 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 g?gffNA DE DIAGNOSTICO Y REHABILIATACION, S.A. 07-04-14 02/04/14 AL 14/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 150,220.00
140306 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 14/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 78,848.65
140307 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 27,932.22
140308 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-l11'Y 42 25401 EiF?EC'AUSTAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 173,357.36
140309 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 99,022.24
140310 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 39,282.51
140311 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 10,721.88
140312 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EE;E'(?JS‘?A(_)EAE 2§?'SPOS‘T‘VOS MEDICOS DE 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 359,913.20
140313 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 424,277.49
140314 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 312,287.14
140315 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 gi’?'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 109,883.32
140316 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,193.40
140318 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ELIHELP, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 39,614.00
140319 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 AL, S.A.DEC.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,567.08
140320 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 229,870.24
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140321 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GLAMEDYKS, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 93,859.08
140322 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 220,593.14
140323 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 29,174.00
140324 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 ;EAC_';(;LCO_S_M PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 04-04-14 02/04/14 AL 10/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 171,506.00
140325 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,859.68
140326 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EQUIPOS MEDICOS GARCIA LARA, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 37,352.00
140327 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 zi(.);EEc?\(/).RA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 04-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 71,639.28
140328 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 89,902.32
140329 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 07-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 108,036.60
140330 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 375,685.74
140331 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 ;'s;i'g%'fgé gf/_D'SPOS'T'VOS MEDICOS DE 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 229,825.00
140332 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,813.57
140333 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 07-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 339,579.21
140334 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 08-04-14 02/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 319,036.30
140335 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 159,370.08
140336 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 40,996.72
140337 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 SEZAEFSI;{\;'Z[;TEDS_FE_AD?EECF_’\?ODUCTOS BASICOS PARA 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 47,193.46
140338 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 137,975.04
140339 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 422,624.98
140340 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 22,040.00
140341 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 gi\_/ELEOC'\A_S_NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 07-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 346,883.50
140342 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GOMEN HEATL CARE, S.A. DE C.V. 08-04-14 03/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,906.96
140343 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 ;ic_';(él‘co_s_m PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 08-04-14 04/04/14 AL 23/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 27,017.35
140344 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 09-04-14 04/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 207,925.77
140345 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 08-04-14 04/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 423,498.60
140346 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-l11'Y 42 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 08-04-14 04/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 31,640.71
140347 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 08-04-14 04/04/14 AL 15/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 35,549.36
140348 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 08-04-14 04/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 4,304.76
140349 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21601 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 08-04-14 04/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 10,648.80
140350 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 10-04-14 07/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 857.92
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140351 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 09-04-14 07/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 275,569.60
140352 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 11-04-14 08/04/14 AL 28/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 86,362.00
140353 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 11-04-14 08/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 58,707.36
140354 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 11-04-14 08/04/14 AL 09/05/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 68,368.08
140355 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 10-04-14 08/04/14 AL 28/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 127,379.60
140356 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24901 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 11-04-14 09/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA OTROS Mégig?;jcsggsﬂcmos 33,005.24
140357 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 11-04-14 09/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 32,738.97
140358 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 11-04-14 09/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 25,752.00
140359 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21201 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 11-04-14 09/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 6,090.00
140360 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 ;EAC_’;(;LCO_S_EA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 15-04-14 10/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,706.92
140361 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 OLYMEX, S.A. DE C.V. 15-04-14 10/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 40,065.04
140362 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 15-04-14 10/04/14 AL 30/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 390,456.00
140363 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 15-04-14 10/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 157,569.22
140364 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SEZAEFSI;{\;'Z[;TEDS_FE_AD%ECF_’\?ODUCTOS BASICOS PARA 15-04-14 10/04/14 AL 23/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 157,224.21
140365 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 GARCIA TERRAZAS SUSANA 14-04-14 10/04/14 AL 30/04/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 31,320.00
140366 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 15-04-14 11/04/14 AL 16/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 195,228.00
140367 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 COMERCIALIZADORA K MOX, S.A. DE C.V. 15-04-14 11/04/14 AL 13/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 25,693.32
140368 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111 Y 411 29501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 15-04-14 11/04/14 AL 20/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 463,788.88

] MODIFICA FECHA DE
140368 ADJUDICACION DIRECTA| 26111 Y 41-1 29501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 17-06-14 11/06/14 AL 20/07/14 ENTREGA LA 20/07/14 A SOL. REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 0.00
PROVEEDOR

140369 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 12/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 128,180.00
140370 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 28/04/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,209.64
140371 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 13/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,251.60
140372 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 CIENTIFICA SENNA, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 13/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 128,412.00
140373 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 06/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 184,597.76
140374 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOSELEC, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 13/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,359.64
140375 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 MAYIMEX, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 09/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,793.68
140376 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 16-04-14 14/04/14 AL 06/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,415.91
140377 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 21-04-14 15/04/14 AL 29/04/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 25,636.00
140378 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 21-04-14 16/04/14 AL 30/04/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 8,120.00
140379 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 24-04-14 22/04/14 AL 16/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 66,067.80
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140380 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 24-04-14 22/04/14 AL 16/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,336.87
140381 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 25-04-14 22/04/14 AL 09/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 22,702.68
140382 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 PEPROTECH MEXICO, S.A. DE C.V. 25-04-14 22/04/14 AL 30/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,637.52
140383 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 24-04-14 22/04/14 AL 06/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,685.00
140384 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 INTEGRACION E INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V. 25-04-14 22/04/14 AL 12/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 31,342.91
140385 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ALTA TECNOLOGIA BIOMEDICA, SAD E C.V. 28-04-14 23/04/14 AL 13/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 19,079.68
140386 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 25-04-14 23/04/14 AL 13/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 75,028.80
140387 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 g_'AS_TgéBCU_‘\?ORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 25-04-14 23/04/14 AL 13/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 74,820.00
140388 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA R.M,, S.A. DE C.V. 29-04-14 25/04/14 AL 14/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,283.80
140389 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 25-04-14 24/04/14 AL 08/05/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 31,320.00
140390 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 SOCIEDAD CORPORATIVA PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 30-04-14 25/04/14 AL 15/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,262.00
140391 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 zi(.);:Ec?\(/).RA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 29-04-14 25/04/14 AL 15/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 59,126.94
140392 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 29-04-14 25/04/14 AL 07/05/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 6,496.00
140393 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 29-04-14 25/04/14 AL 16/05/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 30,600.00
140396 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 09/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 183,802.00
140397 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 09/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 65,789.40
140398 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 14/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 46,400.00
140399 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 132,472.00
140400 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DE R.L. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 81,269.60
140401 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 22,910.00
140402 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 06-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 91,476.44
140403 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 gi\_/ELEOC'\A_S_NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 07-05-14 02/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 412,155.84
140404 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 47,084.40
140405 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 09/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,380.92
140406 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HUMANA DE EQUIPOS Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 82,095.75
140407 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,195.92
140408 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 102,660.00
140409 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,510.00
140410 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 22301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 16/05/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 64,235.58
140411 ADJUDICACION DIRECTA ¢ )/ 4141, XVIl 25401 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 06-05-14 02/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 475,600.00

VIA COMITE
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140411 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 26-111Y 41-1, XVII 25401 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 17-09-14 05/09/14 AL 31/12/14 AM;SC_CAIROQAPGSJ.A;;B A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 475,600.00
140412 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 MERCK, S.A. DE C.V. 06-05-14 02/05/14 AL 25/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,062.90
140413 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 27/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,610.57
140414 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 Z_EA\_/ELEOCM\?NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 07-05-14 02/05/14 AL 27/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 30,176.46
140414 ADJUDICACIONDIRECTA|  26-11'Y 42 25501 Z_EA\_/ELEOCM\?NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 21-08-14 04/07/14 AL 31/07/14 PF(QZ(ZRMF;(I)(;;DAEP(A:E;\.IE LiRCTO_TO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

POR GRADO DE PUREZA DEL

140415 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,384.00
140416 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 27/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,715.32
140417 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 DIAGNOSTICO INNOVACION Y ASESORIA, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 20/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 26,680.00
140418 ADJUD\'/CIAAEEGIEB'éRECTA 41-1Y VIl 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 456,201.32
140419 ADJUD\'/CIAAEEGI%RECTA 41-1Y Vil 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 07-05-14 02/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,689,027.67
140420 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 ;EAC_’;(;LCO_S_EA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 06/05/14 AL 12/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 2,486.15
140421 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27201 ;EAC_’;(;LCO_S_EA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 08-05-14 06/05/14 AL 12/05/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 10,308.92
140422 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 08-05-14 06/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 43,350.00
140423 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 g:ﬂffNA DE DIAGNOSTICO Y REHABILIATACION, S.A. 08-05-14 06/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 180,264.00
140424 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 09-05-14 06/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5136.48
140425 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 09-05-14 06/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,660.00
140426 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 08-05-14 06/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,572.00
140427 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 08-05-14 06/05/14 AL 20/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 84,407.40
140428 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 09-05-14 07/05/14 AL 14/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 53,580.40
140429 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 ABASTECEDORARL.L., S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 15/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 11,890.00
140430 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 BRUCE MEDICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL17/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 13,378.22
140431 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 95,004.00
140432 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 25/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 24,916.80
140433 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 28/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 50,095.76
140434 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 02/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 158,594.85
140435 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 zi(.)\D/EEc?\(/).RA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 15-05-14 13/05/14 AL 02/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 111,318.33
140436 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 28/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 390,456.00
140437 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 zi?'CAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 13-05-14 08/05/14 AL 28/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 54,172.00
140438 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 13-05-14 08/05/14 AL 28/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 27,376.00
140439 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 14-05-14 09/05/14 AL 16/05/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 4,503.12
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140440 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 23/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 85,282.27
140441 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 16/05/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,490.60
140442 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 23,954.00
140443 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 14-05-14 09/05/14 AL 16/05/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 1,044.00
140444 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 99,296.00
140445 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 14-05-14 09/05/14 AL 16/05/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 464.00
140446 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 4,732.80
140447 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 16/05/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 1,095.00
140448 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 Al,S.A.DEC.V. 14-05-14 09/05/14 AL 29/05/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,182.00
140449 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 22301 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 13-05-14 09/05/14 AL 04/07/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 26,726.40
140450 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 24601 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 09-05-14 09/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 6,409.00
140451 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 09-05-14 09/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 2,626.00
140452 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 14-05-14 09/05/14 AL 19/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 22,620.00
140454 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DISTRIBUIDOR GAMA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V. 14-05-14 12/05/14 AL 02/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 119,526.40
140455 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 15-05-14 13/05/14 AL 02/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 22,480.80
140456 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 14-05-14 12/05/14 AL 22/05/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 12,180.00
140457 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 14-05-14 12/05/14 AL 27/05/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 67,201.12
140458 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 COMERCIALIZADORA MEDICA RODGOV, S.A. DE C.V. 16-05-14 14/05/14 AL 05/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 65,470.40
140459 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 16-05-14 12/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 95,966.80
140460 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 16-05-14 12/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 252,590.00
140461 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 16-05-14 12/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 107,010.00
140462 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 19-05-14 15/05/14 AL 04/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 364,226.08
140463 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 20-05-14 15/05/14 AL 04/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 7,690.80
140464 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PHILIPS MEXICANA, S.A. DE C.V. 21-05-14 16/05/14 AL 16/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 16,600.13
140465 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 20-05-14 16/05/14 AL 05/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 60,937.12
140466 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EiF?EC'AUSTAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 20-05-14 16/05/14 AL 05/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 52,606.00
140467 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 20-05-14 16/05/14 AL 05/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 56,248.40
140469 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 24601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 20-05-14 16/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 68,869.20
140470 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 20-05-14 16/05/14 AL 05/06/014 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 26,020.54
140471 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 20-05-14 16/05/14 AL 05/06/014 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 8,845.00




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
140472 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 20-05-14 16/05/14 AL 05/06/014 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 17,226.00
140473 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 KATIA MACIAS HERNANDEZ 22-05-14 20/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 2,673.80
140474 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 22-05-14 20/05/14 AL 27/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT’LLE()SR%(;:ISS(;WQBLES EQ. BIENES 97,092.00
140475 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 22-05-14 20/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT’LLE()SR%(;:ISS(;WQBLES EQ. BIENES 63,536.79
140476 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 GARCIA TERRAZAS SUSANA 22-05-14 20/05/14 AL 11/06/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 151,407.84
140477 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 23-05-14 21/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT’LLE()SR%(;:ISS(;WQBLES EQ. BIENES 11,832.00
140478 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 23-05-14 21/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT’LLE()SR%(;:ISS(;WQBLES EQ. BIENES 71,525.60
140479 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 23-05-14 21/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 2,030.00
140480 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 23-05-14 21/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UT’LLE()SR%(;:ISS(;WQBLES EQ. BIENES 23,648.92
140481 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 23-05-14 21/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 102,537.04
140482 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 23-05-14 21/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 134,831.44
140484 ucnﬁigg:ﬂaum 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,822.39
140485 ucnﬁigg:ﬂaum 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 AMBIDERM, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 125,860.00
140486 ucnﬁigg:ﬂaum 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,386,849.64
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION Y
140486 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -425,457.50
ALMACEN
LICITACION PUBLICA COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS BASICOS PARA .
140487 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 LA SALUD, S. DE RL. DE C.. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 547,079.20
140488 ucnﬁigg:ﬂaum 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 560,047.44
LICITACION PUBLICA . CANCELA MES AGOSTO A .
140488 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 14-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 SOL. ALMAGEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -46,711.11
140489 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,038,045.47
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION Y
140489 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 11-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -199,405.16
ALMACEN
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL A SOL. .
140489 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 25-08-14 13/08/14 AL 31/12/14 'ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -29,603.20
LICITACION PUBLICA CANCELA PARCIAL A SOL. .
140489 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. F 18/09/14 AL 31/12/14 'ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -92,510.00
140490 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5169,534.78
LICITACION PUBLICA AMPLIACION ¥ .
140490 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 671,359.28
ALMACEN
LICITACION PUBLICA RECALENDARIZACION Y
140490 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 25-08-14 13/08/14 AL 31/12/14 CANCELACION PART. 8 A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -27,724.00
ALMACEN
140491 ucnﬁigg:ﬂaum 26 BIS-II, 28-1, 47 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 27-05-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 913,031.96
25401
140491 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 15-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 CANCELA MES AGOSTO A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -26,468.30
NACIONAL 25401 SOL. ALMACEN
140492 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 268,285.21
NACIONAL 25401 MEXICO, S.A. DE C.V.
140493 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 EL MERCADO HOSPITALARIO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 848,053.92
25401
140494 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,702,833.60

NACIONAL

25401
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No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION Y
140494 NACIONAL 26 BIS-II, 281, 47 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A.DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -262,392.00
25401 ALMACEN
140495 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,431,304.28
NACIONAL cV.
25401
140495 LICITACIONPUBLICA |, e 1 og 1 47 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 14-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 CANCELA MES AGOSTO A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 77.058.88
NACIONAL 25401 cV. SOL. ALMACEN
140496 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5595.84
NACIONAL
25401
140497 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 136,416.00
NACIONAL 25401
140497 LICITACION PUBLICA ¢ 5511 281, 47 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 14-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 CANCELA MES AGOSTO A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -19,488.00
NACIONAL 25401 SOL. ALMACEN
140498 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28+, 47 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 272,234.60
25401
140499 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,435,023.30
NACIONAL 25401
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION Y
140499 NACIONAL 26 BIS-II, 281, 47 GALIA TEXTIL, SA.DEC.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -318,490.09
25401 ALMACEN
140500 ucwﬁigg::iaum 26 BIS-II, 28-1, 47 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,916,320.00
25401
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION Y
140500 NACIONAL 26 BIS-II, 281, 47 GAMA SOLUCIONES FA, S.A.DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -352,988.00
25401 ALMACEN
140500 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 22-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL 25401 ALMACEN
140500 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 GAMA SOLUCIONES FA, S.A. DE C.V. 27-08-14 19/08/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL 25401 ALMACEN
140501 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 HOSPITALES Y QUIROFANOS, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 28,379.40
25401
140502 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 JANEL, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 136,010.00
NACIONAL
25401
140503 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,336,486.48
25401
140503 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 25-08-14 13/08/14 AL 31/12/14 CANCELA PARCIAL PART. 2 A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -49,370.41
NACIONAL 25401 SOL. ALMACEN
140504 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 453,932.36
NACIONAL 25401
LICITACION PUBLICA MODIFICA A SOL. ALMACEN j
140504 NACIONAL 26 BIS-II, 281, 47 LABORATORIOS PISA, SA.DEC.V. 27-06-14 10/06/14 AL 31/12/14 ACUERDO JUNTA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
25401 ACLARACIONES
140504 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 25-08-14 13/08/14 AL 31/12/14 CANCELA PARCIAL PART. 3 A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -14,469.84
NACIONAL 25401 SOL. ALAMCEN
140505 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 RIVERA NIETO MARIA ARACELI 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 17,955.23
NACIONAL 25401
140506 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 161,182.00
25401
140507 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 147,540.40
NACIONAL CV.
25401
140508 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 746,634.00
NACIONAL 25401
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION Y
140508 NACIONAL 26 BIS-II, 281, 47 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -21,460.00
25401 ALMACEN
140508 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 22-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL 25401 ALMACEN
140510 ucwﬁigg::iaum 26 BIS-II, 28-1, 47 ORME FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 171,494.40
25401
140510 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 ORME FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL 25401 ALMACEN
140511 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 287,717.81
25401
140512 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 69,878.40

NACIONAL

25401




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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140513 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1, 47 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 292,320.00
25401
140514 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 702,662.11
NACIONAL 25401 S.A.DEC.V.
140515 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 254,237.20
NACIONAL 25401
LICITACION PUBLICA MODIFICA REDUCCION ¥ .
140515 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 07-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -55,807.60
25401 ALMACEN
140515 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 28-08-14 13/08/14 AL 31/12/14 CANCELA PARCIAL PART. 2 A MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS -8,268.48
NACIONAL 25401 SOL. ALMACEN
140516 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1, 47 ROPA DESECHABLE DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,076,400.00
25401
LICITACION PUBLICA - AMPLIACION ¥ .
140516 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 ROPA DESECHABLE DE MEXICO, S.A. DE C.V. 11-08-14 11/07/14 AL 31/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 238,786.00
25401 ALMACEN
140517 LICITACIONPUBLICA ¢ ;511 281, 47 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,305,077.76
NACIONAL 25401 S.A.DEC.V.
N - RECALENDARIZACION MES
140517 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 14-08-14 06/08/14 AL 31/12/14 AGOSTO A OCTUBRE A SOL. MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
NACIONAL S.A.DEC.V.
25401 ALMACEN
140518 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 188,604.40
NACIONAL
25401
140519 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 ABALAT, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,038.92
NACIONAL
25501
140520 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1, 47 BIOMEDICALS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,814.40
25501
140521 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1, 47 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,621.60
25501
140521 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 COMERCIALIZADORA JIQUILPAN, S.A. DE C.V. 05-09-14 18/08/14 AL 31/12/14 AMPLIACION PART. 1 A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,768.80
NACIONAL 25501 AREA USUARIA
140522 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1, 47 COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,366.78
25501
140522 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 06-08-14 23/06/14 AL 31/12/14 MODIFICA CLAVE X ERROR MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,280.00
NACIONAL 25501 INVOLUNTARIO
LICITACION PUBLICA CANCELA CLAVE MLA0022
140522 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 06-08-14 01/07/14 AL 31/12/14 POR AGOTARSE LA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -9,280.00
25501 NECESIDAD
140523 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 129.63
25501
140524 ucnﬁigg::fuu\ 26 BIS-II, 28-1, 47 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 27-05-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,156.48
25501
140524 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 05-09-14 18/08/14 AL 31/12/14 AMPLIACION PART. 1 A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 65,650.20
NACIONAL 25501 AREA USUARIA
140525 ucnﬁigg::fuu\ 26 BIS-II, 28+, 47 DISTRIBUIDORA MEDICA COMCASE, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 20,796.48
25501
140526 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,325.52
NACIONAL CV.
25501
140527 ucnﬁigg::fuu\ 26 BIS-II, 28-1, 47 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 665,083.80
25301
140527 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 04-08-14 04/07/14 AL 31/12/14 AMPLIACION PART. 3 A SOL. MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 459,648.00
NACIONAL 25301 ALMACEN
140528 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 23-05-14 21/05/14 AL 10/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 269,352.00
25501
140529 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1, 47 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,501.41
25501
LICITACION PUBLICA AMPLIACION PART.2 Y5 A
140529 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1, 47 . MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 05-09-14 18/08/14 AL 31/12/14 SOL. AREA USUARIA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,412.20
140530 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,543.28
25501
140531 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,844.65
25501
140532 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 PRODUCTOS MENA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 95,978.40

NACIONAL

25501




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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LICITACION PUBLICA INCREMENTO EN VARIAS
140532 NACIONAL 26 BIS-II, 281, 47 PRODUCTOS MENA, S.A. DE C.V. 06-08-14 07/07/14 AL 31/12/14 PARTIDAS A PARTIR MES MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 110,375.16
25501 NOVIEMBRE A SOL. ALMACEN
140533 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,840.00
NACIONAL 25501
140534 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1, 47 BIOMEDICALS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,763.20
25501
140535 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,848.00
NACIONAL CV.
25501
140535 LICITACIONPUBLICA |, e 1 o6 1 47 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 05.09-14 18/08/14 AL 31/12/14 AMPLIACION PART. 1 A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 21.344.00
NACIONAL 25501 CV. ALMACEN
140536 LICITACIONPUBLICA ¢ g5 11 281, 47 LABSSA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,612.00
NACIONAL
25501
140537 LICITACIONPUBLICA ¢ 5511 281, 47 LABSSA, S.A. DE C.V. 02-06-14 21/05/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,425.10
NACIONAL
25501
140538 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 27-05-14 23/05/14 AL 06/06/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 21,750.00
22301
140539 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 GARCIA TERRAZAS SUSANA 27-05-14 23/05/14 AL 06/06/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 4,964.80
27501
140540 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 ACOSTA MANZUR JOAQUIN ELISEO 28-05-14 26/05/14 AL 30/05/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 21,518.00
29501
140541 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 28-05-14 26/05/14 AL 07/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 244,644.00
29501
140541 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 07-07-14 07/07/14 AL 01/08/14 MODIFICA FECHA ENTREGA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 0.00
20501 AL 01/08/14 A SOL. ALMACEN
140542 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 28-05-14 26/05/14 AL 13/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 110,200.00
29501
140542 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 17-06-14 11/06/14 AL 13/06/14 MOD'F'CAEESTOF; CAPTURA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 0.00
29501 :
140543 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 ELIHELP, S.A.DE C.V. 28-05-14 26/05/14 AL 13/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,008.00
25401
140544 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. F 24/05/14 AL 04/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 22,084.08
21101
140545 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 g\giGVRAC'ON DE ARTICULOS Y SERVICIOS CAVA, SA. 27-05-14 24/05/14 AL 04/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 4,306.50
21101 v
140546 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. 02-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 207,511.75
21101
140547 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 ADVANCED ENGINE REBUILING, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 32,947.24
21101
LICITACION PUBLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS
140548 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 24901 ADVANCED ENGINE REBUILING, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA CONSTRUGCION 27,516.03
140549 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 ATECORP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 17,162.43
21101
140550 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 COMERCIALIZADORA EUROGRUP, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 68,156.96
21101
140551 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 29101 COMERCIALIZADORA LICITAGOB, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 13/06/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 4,725.63
140552 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 128,739.12
140553 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21201 COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 28,048.80
140554 LICITACION PUBLICA 26 BIS-II, 28-1 COSMOPAPEL, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 100,595.20
NACIONAL 21101
140555 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21601 DISTRIBUIDORA PETROFLEX, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 08/08/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 35,322.00
140556 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 29101 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 02-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 185,703.58
140556 ucwﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 29101 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 07-08-14 25/07/14 AL 05/09/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 0.00
140556 LICITACION PUBLICA 26 BIS-II, 28-1 29101 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 05-09-14 25/08/14 AL 05/09/14 CANCELA PACIAL PART. 16 A HERRAMIENTAS MENORES -446.83

NACIONAL

SOL. ALMACEN
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No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE

PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA

140557 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 29201 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 02-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 75,864.69
LICITACION PUBLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS

140558 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 24901 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 02-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA CONSTRUGCION 3,956.41

140559 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 24701 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 02-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION 371.20

140560 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 24601 FERRETERA GRUFECE, S.A. DE C.V. 02-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 143,769.58

140561 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 04-06-14 02/06/14 AL 12/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 243,710.20
LICITACION PUBLICA CANCELA PART. 4 Y 5 X NO

140561 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 27-06-14 11/06/14 AL 12/12/14 SER APROVADO MATERIAL LIMPIEZA -14,198.40

TECNICAMENTE
140562 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 HS SOLUCIONES Y SISTEMAS INTEGRALES, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 31,668.00
21101
140563 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 INDUSTRIAS QUIMICAS MVR, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 11,956.35
21101
140564 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21601 INDUSTRIAS QUIMICAS MVR, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 7,110.56
140565 LICITACION PUBLICA 26 BIS-II, 28-1 21101 INTEGRACION DE ARTICULOS ¥ SERVICIOS CAVA, SA. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 32,155.20
NACIONAL DEC.V.

140566 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21601 INTELFLEX, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 26/09/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 202,308.17
LICITACION PUBLICA MODIFICA FECHA DE

140566 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 21601 INTELFLEX, S.A. DE C.V. 08-07-14 20/06/14 AL 04/07/14 ENTREGA AL 04/07/14 PART. 1 MATERIAL LIMPIEZA 0.00

140567 L'C'Tﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 10,368.54

140568 L'C'Tﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 29101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 95,670.31
LICITACION PUBLICA " MODIFICA PART. 37 POR

140568 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 29101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 07-08-14 25/07/14 AL 05/09/14 ERROR UNIDAD MEDIDA HERRAMIENTAS MENORES 0.00
LICITACION PUBLICA " MODIFICA PART. 37 POR

140568 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 29101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 05-09-14 25/08/14 AL 05/09/14 ERROR UNIDAD MEDIDA HERRAMIENTAS MENORES 0.00
LICITACION PUBLICA " CANCELA PARCIAL PART. 37 A

140568 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 29101 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 05-09-14 25/08/14 AL 05/09/14 SOL. ALMACEN HERRAMIENTAS MENORES -6,195.93
LICITACION PUBLICA . . . .

140569 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 24701 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA ARTICULOS METALICOS PARA CONSTRUCCION 3,856.68

140570 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 29201 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 20,361.00

140571 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 29301 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES DE MOBILIARIO Y EQ. 17,535.90
LICITACION PUBLICA " OTROS MATERIALES Y ARTICULOS

140572 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 24901 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA CONSTRUGCION 4,563.89

140573 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 24601 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 52,452.61
LICITACION PUBLICA " MODIFICA PART. 3 POR .

140573 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 24601 MARTINEZ BARRANCO, S.A. DE C.V. 07-08-14 25/07/14 AL 05/09/14 ERROR DESCRIPCION MATERIAL ELECTRICO 0.00

140574 ucnﬁigg::fum 26 BIS-II, 28-1 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,445,295.04
LICITACION PUBLICA MODIFICA

140574 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 18-07-14 03/07/14 AL 05/12/14 RECALENDARIZACION A SOL. MATERIAL LIMPIEZA 0.00

ALAMCEN PART. 2,4,5,6.7

140575 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 29201 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 3,676.85
LICITACION PUBLICA

140576 NACIONAL 26 BIS-II, 28-1 29301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES DE MOBILIARIO Y EQ. 19,159.48

140576 LICITACION PUBLICA 26 BIS-II, 28-1 29301 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 07-08-14 27/07/14 AL 05/09/14 CANCELA PARCIAL A SOL. REF., ACC. MENORES DE MOBILIARIO Y EQ. -4,833.02

NACIONAL ALMACEN
140577 L'C'Tﬁigg::f“m 26 BIS-II, 28-1 29101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 2,181.96
140578 LICITACION PUBLICA 26 BIS-II, 28-1 24901 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA OTROS MATERIALES Y ARTICULOS 20,286.39

NACIONAL

CONSTRUCCION




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA

140579 ucwﬁigg:ﬂsum 26 BIS-II, 28-1 24601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 8,741.14
140580 ucwﬁigg:ﬂsum 26 BIS-II, 28-1 21101 PAROLI SOLUTIONS, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 689,290.56
140581 ucwﬁigg:ﬂsum 26 BIS-II, 28-1 21601 PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 131,411.99
140581 ucwﬁigg:ﬂsum 26 BIS-II, 28-1 21601 PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 14-07-14 04/07/14 AL 05/12/14 CSEEEE?PPCAISL';NXBEAZ?;R MATERIAL LIMPIEZA -14,791.39
140582 ucwﬁigg:ﬂsum 26 BIS-II, 28-1 21101 PROFHEMSA, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 67,400.06
140583 LICITACION PUBLICA 26 BIS-II, 28-1 21601 QUIMICA INTERNACIONAL DE TLALNEPANTLA, S.A. DE 04-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,989.40

NACIONAL CV.

140583 ucwﬁigg:ﬂsum 26 BIS-II, 28-1 21601 S_L\J/i_M'CA INTERNACIONAL DE TLALNEPANTLA, S.A. DE 27-06-14 11/06/14 AL 05/12/14 Aiﬁyg;:gg?;éhéxasﬁ% MATERIAL LIMPIEZA -1,989.40
140584 ucwﬁigg:ﬂaum 26 BIS-II, 28-1 21101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 03-06-14 02/06/14 AL 12/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 801,687.60
140585 Lm”ﬁigg:ﬁfum 26 BIS-II, 28-1 21601 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 03-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 549,789.50
140586 L'C'Tﬁigg:ﬂmm 26 BIS-II, 28-1 29101 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 13,906.19
140587 L'C'Tﬁigg:ﬂmm 26 BIS-II, 28-1 29201 ROBERTO MARTINEZ CASTRO 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 27,375.83
140588 L'C'Tﬁigg:ﬂmm 26 BIS-II, 28-1 21601 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 04-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 36,040.15
140589 L'C'Tﬁigg&)ﬁum 26 BIS-II, 28-1 21101 SANIPAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 47,873.57
140590 L'C'Tﬁigg&)ﬁum 26 BIS-II, 28-1 21101 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 47,823.55
140591 L'C'Tﬁigg&)ﬁum 26 BIS-II, 28-1 21601 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I.,, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 15,975.52
140592 L'C'Tﬁigg&)ﬁum 26 BIS-II, 28-1 21201 SUMINISTROS EMPRESARIALES N.S.I., S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES IMPRESION 751,100.00
140593 L'C'Tﬁigg&)ﬁum 26 BIS-II, 28-1 24601 TRETA ILUMINACION, S.A. DE C.V. 03-06-14 02/06/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 82,703.38
140594 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 05-06-14 03/06/14 AL 13/06/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,320.00
140595 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 COMPARIA REAMEX, S.A. DE C.V. 06-06-14 04/06/14 AL 20/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,850.12
140596 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 25401 gi\_/ELEOC'\A_S_NT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 10-06-14 06/06/14 AL 26/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 102,231.96
140597 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 10-06-14 05/06/14 AL 20/06/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 43,350.00
140598 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 07-06-14 06/06/14 AL 23/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 21,668.80
140599 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 11-06-14 06/06/14 AL 23/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,635.84
140600 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 10-06-14 06/06/14 AL 23/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 248,525.36
140601 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 10-06-14 06/06/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,315.73
140602 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 10-06-14 06/06/14 AL 23/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,866.80
140603 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 10-06-14 06/06/14 AL 23/06/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 50,000.00
140604 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 EiﬁEC'AL'STAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, SA. DE 10-06-14 06/06/14 AL 25/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 61,526.40
140605 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 10-06-14 06/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 46,748.00
140606 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 10-06-14 06/06/14 AL 25/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 351,266.56




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
. MODIFICA FECHA ENTREGA
140606 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 05-08-14 25/07/14 AL 15/08/14 PART. 1 A SOL. PROVEEDOR MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
140607 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 07-06-14 06/06/14 AL 25/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 135,340.23
. MODIFICA FECHA ENTREGA
140607 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 05-08-14 25/07/14 AL 15/08/12 PART. 4 A SOL. PROVEEDOR MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
140608 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 10-06-14 09/06/14 AL 15/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,745.80
140610 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 MEDICAL SCOPE, S.A. DE C.V. 12-06-14 10/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 65,000.02
140611 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27501 GARCIA TERRAZAS SUSANA 16-06-14 12/06/14 AL 20/06/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 56,793.60
140612 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V. 16-06-14 12/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 78,532.00
140613 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 ENDOSCOPIA E INSTRUMENTOS, S.A. DE C.V. 17-06-14 13/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 29,696.00
140614 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27501 MACIAS Y LABARRIEGA BENJAMIN 17-06-14 13/06/14 AL 20/06/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 424328
140616 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 18-06-14 16/06/14 AL 05/12/014 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 277,704.00
140617 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 18-06-14 16/06/14 AL 28/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 57,467.02
. 26-111 Y 40, 41- COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS BASICOS PARA .
140618 ADJUDICACIONDIRECTA| “() © ) 25401 LA SALUD. S. DE RL. DE C.. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 37,372.04
140619 ADJUDICACION DIRECTA| 287111 Y 40, 41- 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 647,747.15
VII, 47 Y 51 S.A.DEC.V.
. 26-111 Y 40, 41- DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE .
140620 ADJUDICACIONDIRECTA| =0 © ) 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,786,980.00
. 26-111 Y 40, 41- DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE AMPLIACION A SOL. ALMACEN .
140620 ADJUDICACIONDIRECTA| “() © 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 14-08-14 28/07/14 AL 15/08/14 ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 357,367.00
140621 ADJUDICACION DIRECTA| 287111 Y 40, 41- 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 48,135.36
VII, 47 Y 51 S.A.DEC.V.
140622 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::' :743'5411' 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 438,480.00
. 26-111 Y 40, 41- .
140623 ADJUDICACION DIRECTA| =0 1 25401 ELIHELP, S.A. DEC.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 172,412.19
140624 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::' :743'5411' 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 561,208.00
140625 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::' :743'5411' 25401 ESVPEC'AUSTAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 94,110.80
. 26-111 Y 40, 41- .
140626 ADJUDICACION DIRECTA| =0 " 25401 FBLAB, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,792.96
. 26-111 Y 40, 41- .
140627 ADJUDICACION DIRECTA| =0 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 223,416.00
. 26-111 Y 40, 41- .
140628 ADJUDICACION DIRECTA| =0 " 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 64,717.56
. 26-111 Y 40, 41- .
140629 ADJUDICACION DIRECTA| =0 " 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 426,698.92
140630 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' 25401 HUMANA DE EQUIPOS Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 17-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 517,203.23
. 26-111 Y 40, 41- .
140631 ADJUDICACION DIRECTA| =0 JUAMA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 545,775.36
' 25401
140632 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 189,973.64
' 25401
140633 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::' :743'5411' PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 920,616.64
' 25401
140634 ADJUDICACION DIRECTA| 287111 Y 40, 41- PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 277,189.40
VII, 47 Y 51 25401 S.A.DEC.V.
140635 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 604,905.20

25401
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. 26-111 Y 40, 41- .
140636 ADJUDICACION DIRECTA| =0 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,890,358.08
' 25401
140637 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' B BRAUN AESCULAP DE MEXICO, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 47,792.00
' 25401
140638 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 11,272.88
21601
140639 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 27,544.20
22301
140640 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 COMERCIALIZADORA K MOX, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 4,196.41
29501
140641 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 ARROBA INGENIERIA, S.A. DE C.V. 20-06-14 18/06/14 AL 11/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 95,120.00
29501
140642 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 8,816.00
21101
140643 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA PRENDA PROTECCION 22,620.00
27201
140644 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 86,700.00
25301
140645 ADJUDICACION DIRECTA | 26-l11'Y 42 REACTIVOS Y MARCAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 08/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,473.20
25501
140646 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 34,220.00
' 25501
140647 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::' :743'5411' LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 233,800.32
' 25501
140648 ADJUDICACION DIRECTA| 287111 Y 40, 41- MEXICANA DE DIAGNOSTICO Y REHABILIATACION, S.A. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 300,440.00
VII, 47 Y 51 25501 DEC.V.
- CANCELA PARCIAL PART. 1 X
140648 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' g:ﬂf/ANA DE DIAGNOSTICO Y REHABILIATACION, S.A. 07-08-14 25/07/14 AL 31/07/14 PROBLEMAS DE MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -195,286.00
' 25501 v IMPORTACION DEL
140649 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,740.80
' 25501
140650 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::' :743'5411' QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 153,560.02
' 25501
140651 ADJUDICACION DIRECTA| 287111 Y 40, 41- PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 15,145.70
VII, 47 Y 51 25501 S.A.DEC.V.
140652 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 PRODUCTOS MENA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,240.40
25501
. 26-111 Y 40, 41-
140653 ADJUDICACION DIRECTA| =0 " 1 JUAMA, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 104,695.80
' 25501
. 26-111 Y 40, 41- .
140654 ADJUDICACION DIRECTA| =0 " 1 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 19-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,766.94
140655 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 24-06-14 19/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 86,135.10
140656 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 23-06-14 19/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 4,872.00
140657 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21501 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 23-06-14 19/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 1,218.00
140658 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 23-06-14 19/06/14 AL 27/06/14 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 2,320.00
140659 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::':743'5411' 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 24-06-14 17/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 688,969.00
140660 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 24-06-14 20/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 239,540.00
140661 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 24-06-14 20/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 27,445.60
140662 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 AGUILAR CRUZ JOSE DE JESUS 24-06-14 20/06/14 AL 04/07/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 19,488.00
MODIFICA CAMBIO FECHA
140662 ADJUDICACIONDIRECTA|  26-11'Y 42 24801 AGUILAR CRUZ JOSE DE JESUS 14-07-14 04/07/14 AL 11/07/14 ENTREGA AL 11/07/14 A SOL. MATERIAL COMPLEMENTARIO 0.00
AREA USUARIA
140663 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 26-06-14 24/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 97,092.00

INFORMATICOS
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140664 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 26-06-14 24/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 89,552.00
140665 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PROFESIONALES DE EQUIPO MEDICO, S.A. DE C.V. 26-06-14 24/06/14 AL 09/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 36,039.22
140666 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V. 26-06-14 24/06/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 38,460.00

] MODIFICA PEDIDO X ERROR
140666 ADJUDICACIONDIRECTA|  26-11'Y 42 25501 AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V. 07-08-14 25/07/14 AL 31/07/14 EN DESCRIPCION A SOL. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
ALMACEN

140667 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 24-06-14 24/06/14 AL 30/06/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 4,902.39
140668 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 PRODUCTOS AITA, S.A. DE C.V. 26-06-14 24/06/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 354,868.36
140669 ADJUDICACION DIRECTA 2?/'::}:743'5411' 25401 EL MERCADO HOSPITALARIO, S.A. DE C.V. 26-06-14 24/06/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 42,163.68
140670 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 UNIPARTS, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 12/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,475.43
140671 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 04/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,384.34
140672 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 18/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 19,608.85
140673 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 GRUPO JIM PERTH, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 17/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,382.56
140674 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 CIENTIFICA Y SALUD, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 29/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,870.71
140675 ADJUDICACION DIRECTA 26"1'1'%11'\/“' 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 02-07-14 01/07/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,051,660.64
140676 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 24/07/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,671.52
140677 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 139,788.12
140678 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 29/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 41,820.32
140679 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 SERVICIOS DE INGENIERIA EN MEDICINA, S.A. DE C.V. 02-07-14 01/07/14 AL 29/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 37,236.00
140680 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 21/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 24,125.20
140681 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 SCIENTY MED, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 21/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 15,312.00
140682 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 18/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,051.96
140683 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 21/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 217,500.00
140684 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-l11'Y 42 25401 ABASTECEDOR TERAPEUTICO, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 21/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 142,970.00
140685 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 04/07/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 46,400.00
140686 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 03-07-14 01/07/14 AL 11/07/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 49,863.76
140687 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 04-07-14 02/07/14 AL 21/07/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 28,900.00
140688 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 04-07-14 02/07/14 AL 25/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 112,821.60
140689 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V. 04-07-14 02/07/14 AL 25/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 107,991.36
140690 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 22301 GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V. 08-07-14 04/07/14 AL 03/09/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 20,044.80
140691 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 JUAMA, S.A. DE C.V. 08-07-14 04/07/14 AL 24/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 61,591.36
140692 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25401 CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 07-07-14 04/07/14 AL 24/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 30,848.11
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140693 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 S_L\J/i_M'CA INTERNACIONAL DE TLALNEPANTLA, S.A. DE 08-07-14 04/07/14 AL 08/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 30,450.00
140694 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 HERNANDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 08-07-14 04/07/14 AL 05/12/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 96,912.20
140696 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 09-07-14 07/07/14 AL 28/08/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,572.00
140697 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 10-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2570.74
140699 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 ANDERS BAUPRE, S.A. DE C.V. 10-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 12,876.00
140700 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EE/S_ARROLLO ¥ TECNOLOGIA EMPRESARIAL, S.A. DE 10-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 112,000.32
140701 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 10-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 34,104.00
140702 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 2;{%2?\\;_'CES DIAGNOSTIC AND SOLUTIONS MEDICA, 09-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 75,828.96
140703 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 09-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 90,770.00
140704 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA R.M,, S.A. DE C.V. 09-07-14 08/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 13,880.32
140705 ADJUDICACION DIRECTA 26'”11'743'311'\/”' 25401 SUPLIMEX, S.A. DE C.V. 11-07-14 10/07/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 50,540.04
140706 ADJUDICACION DIRECTA 26'”11'743'311'\/”' 25401 MEDICAL PHARMACEUTICA, S.A. DE C.V. 14-07-14 10/07/14 AL 31/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 78,446.39
140707 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 14-07-14 11/07/14 AL 26/09/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 161,472.00
140708 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 14-07-14 11/07/14 AL 23/07/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 214.60
140709 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 14-07-14 11/07/14 AL 23/07/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS ANIMALES 2,750.00
140710 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 14-07-14 11/07/14 AL 23/07/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 2,876.80
140711 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 14-07-14 11/07/14 AL 26/09/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 125,463.74
140712 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 APPLIED BIOSYSTEMS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 15-07-14 11/07/14 AL 05/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,716.53
140713 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 PRASCORP ALLIANCE, S.A. DE C.V. 14-07-14 11/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 12,180.00
140714 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, SADEC.V 15-07-14 11/07/14 AL 29/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 28,758.48
140715 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-l11'Y 42 25501 QUIMICOS UNIVERSAL VILLAVICENCIO, S.A. DE C.V. 15-07-14 11/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 696.00
140716 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 15-07-14 11/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,862.72
140717 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 16-07-14 11/07/14 AL 02/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 100,540.91
140717 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HIROSTECNOLOGIAS, S.A. DE C.V. 15-09-14 02/09/14 AL 15/09/14 PRORS(ZGSAOE'\‘ATFSAACZQRT' R MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00
140718 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-l11'Y 42 25501 ATR E INSTRUMENTOS, S.A. DE C.V. 15-07-14 14/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,465.00
140719 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 16-07-14 14/07/14 AL 28/07/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 88,160.00
140720 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 16-07-14 14/07/14 AL 20/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,080.82
140721 ADJUDICACION DIRECTA | 26-l11'Y 42 25501 CIENTIFICA Y SALUD, S.A. DE C.V. 14/07/14 AL 01/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,641.04

16-07-14

140722 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 PROVEEDOR DE LABORATORIOS. S.A. DE C.V. 16-07-14 14/07/14 AL 15/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,162.00
140723 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 15-07-14 14/07/14 AL 23/07/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 159,082.40

INFORMATICOS




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL OBJETO DEL IMPORTE

PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA

140724 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 15-07-14 14/07/14 AL 23/07/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 29,232.00

140725 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 AADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V. 15-07-14 14/07/14 AL 25/07/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 36,577.12

140726 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 21-07-14 14/07/14 AL 25/07/14 NO APLICA MATERIALES Y UT”'VLFEOSR%(Z:ISCUJ)QBLES EQ. BIENES 128,138.12

140727 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 ESVPEC'AUDADES EN PRODUCTOS MEDICOS, S.A. DE 14-07-14 14/07/14 AL 12/09/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 395,771.12

140728 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 29501 BETHAN MEDICAL COMPANY, S.A. DE C.V. 14/07/14 AL 21/08/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 179,568.00
15-07-14

140728 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 BETHAN MEDICAL COMPANY, S.A. DE C.V. 21/08/14 AL 05/09/14 MODIFICA PECHA ENTREGA A REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 0.00
05-00-14 SOL. ALMACEN AL 05/09/14

140729 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 ESVPEC'AL'STAS ENESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 17-07-14 15/07/14 AL 04/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 11,692.80

140730 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,742.00
17-07-14

140731 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 257,447.50
17-07-14

140732 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 55,921.28
18-07-14

140733 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 15/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 52,374.00
18-07-14

140734 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 46,782.80
18-07-14

140735 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,643.75

S.A.DEC.V.

18-07-14

140736 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,860.00
17-07-14

140737 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 GOMEN HEATL CARE, S.A. DE C.V. 16/07/14 AL 05/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 5,104.00
18-07-14

140738 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 17/07/14 AL 06/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 9,072.75

F

140739 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 17/07/14 AL 06/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 56,317.95
21-07-14

140740 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 NIEVES RODRIGUEZ JOSE ELISEO 21/07/14 AL 25/07/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 15,080.00
22-07-14

140741 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 COMTRON, S.A. DE C.V. 23/07/14 AL 30/09/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 321,621.60
25-07-14

140742 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 PRIMERO COMERCIA, S.A. DE C.V. 23/07/14 AL 22/08/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 165,300.00
23-07-14

140743 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 24/07/14 AL 08/08/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 95,004.00
28-07-14

140744 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 24401 ADLETCESNATNAS ECOLOGICAS Y CONSTRUCCIONES, S.A. 24/07/14 AL 08/08/14 NO APLICA MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 105,743.28

v 28-07-14

140745 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 08/08/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 104,996.24
29-07-14

140746 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 08/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 19,836.00
28-07-14

140747 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 08/08/14 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 2,644.80
28-07-14

140748 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 13/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 11,600.00
28-07-14

140749 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27501 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 14/08/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 91,326.80
29-07-14

140750 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V. 25/07/14 AL 08/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 38,082.80

INFORMATICOS

29-07-14

140751 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 LISSOMTEC, S. DE R.L. DE C.V. 25/07/14 AL 19/08/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 48,720.00
29-07-14

LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-Ill,
140752 INTERNACIONAL pes 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 890,532.00

05-08-14




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014
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140753 LICITACION PUBLICA | 26 BISH, 28-1l, 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,260,668.28
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140754 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25501 ACCESOFARM, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 68,612.88
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140755 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-Ill, 25501 BASICOS HOSPITALARIOS TRAUMATOLOGICOS, S.A. DE 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 13.940.30
INTERNACIONAL 47 cV.
05-08-14
140756 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25501 CORPORACION ARMO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 175.39
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140757 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,808.40
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140758 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25501 DICIPA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,387,304.54
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140759 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 93,759.55
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140760 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-Ill, 25501 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 156832
INTERNACIONAL 47 CV.
05-08-14
140761 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25301 FARMACEUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 59,280.00
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140762 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 281l, 25501 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,467,990.48
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140763 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25501 INSTRUMENTACION MEDICA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 370,397.28
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140764 LICITACION PUBLICA | 26 BISHI, 28-1l, 25501 JUAMA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 49,163.70
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140765 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25501 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 333,488.40
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140766 LICITACION PUBLICA | 26 BISH, 28-1l, 25501 CUBILLAS PUNARO MARCO ANTONIO 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 196,773.58
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140767 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,060,268.01
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140768 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25501 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 200,703.59
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140769 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25501 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 9,167.71
INTERNACIONAL 47 S.A.DEC.V.
05-08-14
140770 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25501 QUIMILAB, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 50,227.53
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140771 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25501 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,821,389.00
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140772 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25401 C.E.LM. ASESORES ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 20,845.20
INTERNACIONAL 47 05-08-14
140773 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25401 COMERCIALIZADORA BEZCO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 202,257.60
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140774 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 106,712.34
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140775 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-1l, 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 19,134.43
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140776 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-Ill, 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 680.567.36
INTERNACIONAL 47 S.A.DEC.V.
05-08-14
140777 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-1l, 25401 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,931.20
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140778 LICITACION PUBLICA | 26 BISHII, 28-ll, 25401 DISTRIBUCIONES MEDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 44,056.33
INTERNACIONAL 47
05-08-14
140779 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-II, 28-Ill, 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MEDICO ESPECIALIZADO, 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 313.664.00
INTERNACIONAL 47 S.A.DEC.V.
05-08-14
140780 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 DISTRIBUIDORA MEDICA INTEGRAL TIMED, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 197,316.00
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140781 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 ELIHELP, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 130,737.80
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
LICITACION PUBLICA | 26 BIS-I1,27, 28- . .
140782 INTERNACIONAL Y4y 25401 EQUIPOS MEDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,053,200.00

05-08-14
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140783 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-I1,27, 28- 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACION Y ENVASE, S.A. DE 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 18,708.48
INTERNACIONAL ny 47 CV.
05-08-14
140784 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 FBLAB, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 26,888.80
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140785 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 169,666.24
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140785 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 13/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
INTERNACIONAL ny a7z
28-08-14
140786 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 392,544.00
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140787 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 30,105.24
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140788 LICITACION PUBLICA | 26 BIS1,27, 28- 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 22,620.00
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140789 LICITACION PUBLICA | 26 BIS1,27, 28- 25401 HOSPITALES Y QUIROFANOS, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 155,792.64
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140790 LICITACION PUBLICA | 26 BIS1,27, 28- 25401 PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 292,180.80
INTERNACIONAL ny a7 05-08-14
140790 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 PROVEEDORA GAMA MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 0.00
INTERNACIONAL ny 47 22.08-14
140791 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 INDUSTRIAL POLARIS, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 16,843.20
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140792 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 KENDALL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,191.59
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140793 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 548,158.00
INTERNACIONAL ny 47 01.08-14
140794 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-I1,27, 28- 25401 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 180,792.96
INTERNACIONAL ny 47 cV.
05-08-14
140795 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 62,556.48
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140796 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 PRESEFA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 1,651.84
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140797 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 PRODUCTOS AUXILIARES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 97,045.60
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140798 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 PROGRAMACION COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 457,554.75
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140799 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION, 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 307,186.56
INTERNACIONAL ny 47 S.A.DEC.V.
05-08-14
140800 LICITACION PUBLICA | 26 BIS1,27, 28- 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 70,852.80
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140801 LICITACION PUBLICA | 26 BIS1,27, 28- 25401 SMITH & NEPHEW, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 270,512.00
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140802 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-I1,27, 28- 25401 SOLUCIONES INTEGRALES OFTALMOLOGICAS TRINA, 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 56,373.76
INTERNACIONAL ny 47 S.A.DEC.V.
05-08-14
140803 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 995,737.04
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
LICITACION PUBLICA | 26 BIS-I1,27, 28- SUMINISTRADOR DE UTENCILIOS MEDICOS SALUD Y .
140804 INTERNACIONAL Y4y 25401 BIENESTAR, S.A. DE C. 060614 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 22,197.76
LICITACION PUBLICA | 26 BIS-I1,27, 28- TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, .
140805 INTERNACIONAL Yy 25401 SADECY. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 32,540.50
04-08-14
140806 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 TERUMO MEDICAL DE MEXICO, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 61,248.00
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140807 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 110,389.68
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140808 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 VIKEGSA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,492.45
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140809 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 VIVEL MEDICAL, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 3,585,235.20
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140810 LICITACION PUBLICA | 26 BIS1,27, 28- 25401 VK TEKNO CORPORATIVO Y ASOCIACION, S.AD E C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 12,296.00
INTERNACIONAL ny 47 08-08-14
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140811 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25501 CORPORACION ANALITICA, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 11,484.00
INTERNACIONAL ny 47 05-08-14
140812 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25401 EDAIFER, S.A. DE C.V. 01/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 770,251.60
INTERNACIONAL ny 47
05-08-14
140813 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 27101 ROCCO EXPRESS, S.A. DE C.V. 05/08/14 AL 19/09/14 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 29,097.44
07-08-14
140814 ADJUDICACION DIRECTA| 264111 Y 42 21401 TECNOLOGIA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, 06/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 38,836.80
S.A.DEC.V. INFORMATICOS
08-08-14
140815 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22301 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA UTENSILIOS ALIMENTACION 1,485.96
12-08-14
140816 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 504.60
11-08-14
140817 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 1,484.80
11-08-14
140818 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 3,236.40
11-08-14
140819 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29201 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA REF., ACC. MENORES EDIFICIOS 690.20
F
140820 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA MATERIAL ELECTRICO 2,354.80
11-08-14
140821 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 24801 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 15/08/14 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 800.40
F
140822 LICITACION PUBLICA | 26 BIS-1,27, 28- 25501 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 42,688.00
INTERNACIONAL ny 47
08-08-14
140823 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 DINAMICA MEDICA, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,384.24
11-08-14
140824 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 01/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,283.44
11-08-14
140825 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SOLUCIONES ALERGICAS, S.A. DE C.V. 07/08/14 AL 25/08/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 17,800.00
11-08-14
140828 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 08/08/14 AL 11/12/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES OFICINA 25,992.12
12-08-14
140828 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 25/08/14 AL 11/12/14 MODIFICA :ZELTVDEO XERROR MATERIALES Y UTILES OFICINA 0.00
15-09-14
140829 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 27501 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 08/08/14 AL 12/09/14 NO APLICA BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS TEXTILES 32,572.80
12-08-14
140830 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 LISSOMTEC, S. DE R.L. DE C.V. 08/08/14 AL 28/08/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 69,426.00
12-08-14
140833 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 15/08/14 AL 19/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,145.84
19-08-14
140834 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 DNS MICROGENOMIC, S.A. DE C.V. 15/08/14 AL 19/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 7,642.07
19-08-14
140838 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 INDUSTRIAS BIOSELEC, S.A. DE C.V. 15/08/14 AL 31/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 6,352.16
18-08-14
140839 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 FOTO ARTE, S.A. DE C.V. 15/08/14 AL 22/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 13,032.60
18-08-14
140840 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25501 PROVEEDOR BIOLOGICO Y QUIMICO, S.A. DE C.V. 15/08/14 AL 31/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,846.69
19-08-14
140841 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 136,102.80
INFORMATICOS
22-08-14
140842 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 47,676.00
INFORMATICOS
22-08-14
140843 ADJUDICACION DIRECTA|  26-l11'Y 42 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 64,601.32
INFORMATICOS
22-08-14
140844 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 20/08/14 Al 12/09/14 NO APLICA MATERIAL DE OFICINA 116,398.34
22-08-14
140845 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 29501 NIEVES RODRIGUEZ JOSE ELISEO 21/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 45,240.00
25-08-14
140846 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 21101 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 21/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MATERIAL DE OFICINA 6,302.28

25-08-14




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
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PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
140847 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, 20/08/14 AL 09/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 271,670.72
S.A.DEC.V.
22-08-14
140848 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21501 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 2,436.00
22-08-14
140849 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 MAVAAN FARMACOS, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 05/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 40,050.74
02-08-14
140850 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 17/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 90,944.00
22-08-14
140852 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 SUMINISTROS MEDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 08/09/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 9,600.00
22-08-14
140854 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 28/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 86,299.54
22-08-14
140855 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25501 ACCESORIOS PARA LABORATORIOS, S.A. DE C.V. 20/08/14 AL 31/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 159,834.07
22-08-14
140858 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 EE\;VGO COMERCIALIZADORA NACIONAL, S. DE R.L. DE 21/08/14 AL 10/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 2,668.00
v 25-08-14
140859 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 21/08/14 AL 29/08/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 38,280.00
INFORMATICOS
25-08-14
140860 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 SIVTA HOMECARE, S.A. DE C.V. 22/08/14 AL 11/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 152,424.00
25-08-14
140861 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 25/08/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 76,235.20
INFORMATICOS
27-08-14
140862 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21401 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 25/08/14 AL 05/09/14 NO APLICA MATERIALES Y UTILES CONSUMIBLES EQ. BIENES 30,108.96
INFORMATICOS
27-08-14
140863 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 HUMANA DE EQUIPOS Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 15/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 39,261.36
03-09-14
140865 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 30/09/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 202,744.32
03-09-14
140866 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 MEDYSURGI, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 19/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 6,960.00
03-09-14
140867 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 WORLD MEDICAL SERVICE, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 22/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 183,767.20
03-09-14
140868 ADJUDICACION DIRECTA | 26-111'Y 42 25401 COMPUFAMEH, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 22/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 83,520.00
03-09-14
140869 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 FRANCISCO GARCIA LOPEZ, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 22/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 34,365.00
03-09-14
140870 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 SCIENTY MED, S.A. DE C.V. 01/09/14 AL 22/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 50,924.00
03-09-14
140871 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 29501 ALPHA OMEGA, S A. 03/09/14 AL 10/09/14 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 69,600.00
05-09-14
140873 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 21101 DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V. 03/09/14 AL 12/09/14 NO APLICA MATERIAL OFICINA 25,202.16
05-09-14
140874 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22101 ABASTECEDORA CRUZ-HER, S.A. DE C.V. 03/09/14 AL 19/09/14 NO APLICA MATERIAL OFICINA 9,193.00
05-09-14
140875 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 22102 COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V. 03/09/14 AL 31/12/14 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 78,440.00
05-09-14
140876 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25401 REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES DEL RELLO, 04/09/14 AL 24/09/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 83,520.00
S.A.DEC.V.
09-08-14
140877 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 CIENTIFICA Y SALUD, S.A. DE C.V. 08/09/14 AL 28/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 24,952.17
11-09-14
140878 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 08/09/14 AL 26/09/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,000.00
10-09-14
140879 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 QIAGEN MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. 08/09/14 AL 28/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 14,185.64
10-09-14
140880 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V. 08/09/14 AL 29/09/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 92,160.00
10-09-14
140881 ADJUDICACION DIRECTA| ~ 26-111'Y 42 21601 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 08/09/14 AL 15/09/14 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,810.68
10-09-14
140882 LICITACION PUBLICA (261, 26 BIS-I1,27, 21401 COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA ROUTON, S.A. DE 09/09/14 AL 31/12/14 NO APLICA MATERIALES, UTILES COMBUSTIBLES PARA 12,180.00

INTERNACIONAL

28-1Y 47

C.V.

11-09-14

EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS
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LICITACION PUBLICA  (26-1, 26 BIS-I1,27, MATERIALES, UTILES COMBUSTIBLES PARA
140883 INTERNACIONAL 28111 Y 47 21401 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 110014 09/09/14 AL 31/12/14 NO APLICA EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 440,698.89
140884 LICITACION PUBLICA |26, 26 BIS1,27, 21501 OMALLY INTERNACIONAL, S.A. DE C.V. 09/09/14 AL 31/12/14 NO APLICA MATERIAL APOYO INFORMATIVO 2,236.48
INTERNACIONAL 28-111Y 47 1100-14
LICITACION PUBLICA (261, 26 BIS-I1,27, MATERIALES, UTILES COMBUSTIBLES PARA
140885 INTERNACIONAL 28111 Y 47 21401 SUPPLIES PAPER DEPOT, S.A. DE C.V. 100014 09/09/14 AL 31/12/14 NO APLICA EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 402,102.40
140886 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/09/14 AL 06/10/14 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 63,200.00
15-09-14
ADJUDICACION DIRECTA | 22-1126-111,40,41- DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MEDICOS DE .
140887 VIA COMITE Il 47 Y 51 25401 MEXICO, S.A. DE C.V. 150014 12/09/14 AL 31/12/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MEDICOS 960,712.00
140888 ADJUDICACION DIRECTA|  26-111'Y 42 25501 ABBOTT LABORATORIES DE MEXICO, SADEC.V 12/09/14 AL 15/10/14 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 57,516.97
15-09-14
14001 ADJUDICACION DIRECTA |~ 26-111 Y 1° 15401 CASA DE MONEDA DE MEXICO 15/08/14 AL 14/11/14 NO APLICA OTRAS PRESTACIONES 1,208,047.20
27-08-14
ADJUDICACION DIRECTA ARRENDAMIENTO DE UN TROMOGRAFO DE 64
DRMC-SRM-072/2011 VIA COMITE 41-111 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 31-12-2013 01/01/2014 AL 30/06/14 NO APLICA CORTES ESCALABLE A 128 CORTES 4,353,630.36
LICITACION PUBLICA SERVICIO PARA EL PROCESAMIENTO EN SITIO DE
DRMC-SRM-0120/2011 INTERNACIONAL 28 33901 DICIPA, S.A. DE C.V. 20-6-2011 01/07/2011 AL 30/06/14 NO APLICA PRUEBAS DE ANALISIS CLINICOS EN EL 49,464,830.43
LABORATORIO CENTRAL DEL HGM, ASI COMO EL
LICITACION PUBLICA CONTRATACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE
DRMC-SRM-0012/2012 NACIONAL 28 33901 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 30-12-2011 01/01/2012 AL 31/12/14 NO APLICA HEMODIALISIS, SOLICITADO POR LA DIRECCION 6,583,965.65
DE ESPECIALIDADES MEDICAS, PARA EL
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE UNA CAMARA PARA
DRMC-SRM-0024/2012 NACIONAL 28 32601 SERVICIOS ELECTROMEDICOS Y OPTICOS, S.A. DE C.V. 3-2-2012 04/02/2012 AL 3/02/15 NO APLICA FLUORANGIOGRAFIA; LASER DE ESTADO SOLICO 1,163,712.00
DE DOBLE FRECUENCIA, BOMBEADO POR DIODO
- . ARRENDAMIENTO DE UNA UNIDAD
DRMC-SRM-0025/2012 ucnﬁigg::fum 28 32601 gzg\élcclﬁl;xsgzsf I;NESLCJ':A/OS MEDICOS 3-2-2012 04/02/2012 AL 3/02/15 NO APLICA RADIOLOGICA/FLUOROSCOPICA MOOVIL O 1,634,672.00
i = RODABLE ARCO EN "C" CON SUSTRACCION
LICITACION PUBLICA SERVICIO INEGRAL DE RESECCION
DRMC-SRM-0056/2012 NACIONAL 28 33901 DEWIMED, S.A. 30-3-2012 16/04/2012 AL 15/04/15 NO APLICA TRANSURETRAL DE PROSTATA (RTU), 3,831,053.40
URETRETOMIA INTERNA (UTI); ESTUDIOS
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE 10 EQUIPOS BASICOS DE
DRMC-SRM-0073/2012 NACIONAL 28 32601 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 30-4-2012 01/05/2012 AL 30/04/15 NO APLICA ANESTESIA 2,743,125.66
A SERVICIO INTEGRAL DE LAPAROSCOPIA
DRMC-SRM-0088/2012 L'C'Tﬁigg::f“m 28 33901 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 4-5-2012 07/05/2012 AL 06/05/15 NO APLICA 9,429,575.96
A ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS
DRMC-SRM-0112/2012 L'C'Tﬁigg::f“m 28 32301 ;EECCN\?LOG'A EN COMUNICACIONES E INFORMATICA S.A 1-6-2012 01/06/2012 AL 31/05/15 NO APLICA INFORMATICOS Y DE COMUNICACION 2,005,214.90
= SOLICITADOS POR LA SUBDIRECCION DE
. ARRENDAMIENTO DE LOS EQUIPOS
DRMC-SRM-0112/2012 L'C'Tﬁigg::f“m 28 32301 ;EECCN\?LOG'A EN COMUNICACIONES E INFORMATICA S.A 30-8-2013 01/09/2013 AL 31/05/15 NO APLICA INFORMATICOS Y DE COMUNICACION 307,831.90
= SOLICITADOS POR LA SUBDIRECCION DE
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE UN ANGIOGRAFO
DRMC-SRM-0127/2012 NACIONAL 28 32601 HEALTHCARE SYSTEMS DE MEXICO S.A. DE C.V. 1-11-2012 01/11/2012 AL 31/10/17 NO APLICA 5,164,581.00
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIOS DE ASESORIA JURIDICA CONTABLE
DRMC-SRM-0003/2013 VIA COMITE 41-X 33104 CALDERON ASESORES JURIDICOS S.C. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/12/15 NO APLICA PARA EL CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS DE 2,203,999.93
INFORMACION Y AUDITORIAS, DESAHOGO DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE UNA MAESTRIA EN EDUCACIONB
DRMC-SRM-0057/2013 AUTORIZACION 4141 33401 INVESTIGACIONES DE ESTUDIOS SUPERIORES, S.C. 31-12-2012 01/01/2013 AL 31/12/14 NO APLICA CON ESPECIALIDAD EN DOCENCIA BASAD EN 430,515.00
DIRECTOR GENERAL ECOMPETENCIA
. o . SERVICIO INTEGRAL DE ARTROSCOPIA SIMPLE
DRMC-SRM-0092/2013 L'C'Tﬁigg::f“m 28 33901 GcﬁgDPASNA'\A L;NETE?/RADORA DE SERVICIOS MEDICOS 21-5-2013 31/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA DE RODILLA, HOMBRO, CODO, MURECA Y 1,403,390.00
ik = REPARACION ARTICULAR ARTROSCOPICA
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE 29 EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0102/2013 NACIONAL 28 32601 ELECTRONICA Y MEDICINA, S.A. 16-5-2013 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA INTERMEDIA 11,072,336.82
LICITACION PUBLICA ARRENDAMIENTO DE 9 EQUIPOS DE ANESTESIA
DRMC-SRM-0103/2013 NACIONAL 28 32601 SELECCIONES MEDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 16-5-2013 16/05/2013 AL 30/04/16 NO APLICA AVANZADA 5,681,996.60
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION PARA EL
DRMC-SRM-0132/2013 VIA COMITE 4141 31901 DISTRIBUIDAORA LA LAGUNA DE ORO, S. DE R.L. DE C.V. 16-7-2013 16/07/2013 AL 30/11/13 NO APLICA CONTROL DE INFANTES POR MEDIO DE SISTEMAS 2,374,783.32
DE COMUNICACION PARA ENTORNOS CRITICOS
IMPARTICION DE UNA MAESTRIA EN MDIRECCION
DRMC-SRM-0137/2013  [ADJUDICACION DIRECTA 4141 33401 INVESTIGACIONES DE ESTUDIOS SUPERIORES, S.C. 24-4-2013 24/04/2013 AL 31/05/15 NO APLICA DE INSTITUCIONES DE SALUD CON ESPECIALIDAD 545,280.12
EN BIENESTAR Y SALUD CORPORATIVA.
ADJUDICACION DIRECTA ARRENDAMIENTO DE 5 ULTRASONIDOS Y 1
DRMC-SRM-0154/2013 VIA COMITE 4141 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V.. 31-12-2013 01/01/2014 AL 31/01/14 NO APLICA TOMOGRAFO DE 64 CORTES 995,101.36
ARRENDAMIENTO DE UN SISTEMA DE LITOTRIPSIA
DRMC-SRM-0167/2013  [ADJUDICACION DIRECTA 41-111 32601 DEWIMED, S.A. 1-11-2013 01/11/2013 AL 31/10/16 NO APLICA EXTRACORPOREA MARCA RICHARD WOLF 3,132,000.00
SERVICIO DE DIGITALIZACION, REVELADO,
DRMC-SRM-0183/2013  [ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901 FOTO ARTE S.A. DE C.V. 17-9-2013 20/09/2013 AL 31/03/14 NO APLICA DISTRIBUCION Y ALMACENAMIENTO DIGITAL DE 9,068,767.32
IMAGENES Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO DE
SERVICIO DE AUDITORIA EXTERNA SOBRE LOS
205/2013 ADJUDICACION DIRECTA 42 33104 VINCOURT Y COMPARIA, S.C. 7-2-2014 7-2-2014 NO APLICA ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 283,596.80
2011 DEL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0019/2013 41-XIV 33104 VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 31-12-2013 01/01/2014 AL 28/02/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 33,102.89

VIA COMITE

CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
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ADJUDICACION DIRECTA j SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0020/2013 VIA COMITE 41-XIV 33104 COLINA GARDUNO GUILLERMO 31-12-2013 01/01/2014 AL 28/02/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 33,102.89
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0021/2013 VA COMITE 41-XIV 33104 RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL 31-12-2013 01/01/2014 AL 28/02/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 33,102.89
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0023/2013 VIA COMITE 41-XIV 33104 GONZAGA ROMAN ELVIRA 31-12-2013 01/01/2014 AL 28/02/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 16,923.75
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0024/2013 VA COMITE 41-XIV 33104 HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 31-12-2013 01/01/2014 AL 28/02/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 16,923.75
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0022/2013 VA COMITE 41-XIV 33104  |JOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO 31-12-2013 01/01/2014 AL 28/02/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 33,102.89
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
DRMC-SRM-0001/2014 VA COMITE 4141 32701 GLOBAL COMUNICATION SYSTEMS, S.A. DE C.V. 21-1-2014 21/01/2014 AL 31/12/14 NO APLICA MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS 346,563.79
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
ADJUDICACION DIRECTA j ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
DRMC-SRM-0001BIS/2014 VIA COMITE 4141 32701 EBSCO MEXICO INC., S.A. DE C.V. 21-1-2014 21/01/2014 AL 31/12/14 NO APLICA MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS 410,720.00
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
ADJUDICACION DIRECTA j ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
DRMC-SRM-0002/2014 VIA COMITE 4141 32701 HIPERTEXT MEXICO, S.A. DE C.V. 21-1-2014 21/01/2014 AL 31/12/14 NO APLICA MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS 1,245,916.00
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
ADJUDICACION DIRECTA ] ADQUISICION DE UNA MEMBRESIA DE ACCESO
DRMC-SRM-0002BIS/2014 VIA COMITE 4141 32701 MASSON DOYMA MEXICO, S.A. 21-1-2014 21/01/2014 AL 31/12/14 NO APLICA MULTIUSUARIO A UNA PLATAFORMA Y RECURSOS 815,623.00
QUE INTEGRAN LA BIBLIOTECA ELECTRONICA
- SEGURO DE RESPONSABILIDAD PROFESIONAL
DRMC-SRM-0003/2014 L'C'Tﬁigg::f“m 28 14406 iEﬁ:JMREOS AFIRME, S.A. DE C.V., GRUPO FINANCIERO 30-12-2013 01/01/2014 AL 31/12/16 NO APLICA PAR MEDICOS, CIRJANOS DENTISTAS, 467,966.32
ENFERMERAS Y PERSONAL EN PERIODO DE
LICITACION PUBLICA SEGURO COLECTIVO DE RETIRO PARA LOS
DRMC-SRM-0004/2014 NACIONAL 28 14405 SEGUROS ARGOS, S.A. DE C.V. 30-12-2013 01/01/2014 AL 31/12/16 NO APLICA SERVIDORES PUBLICOS DEL HOSPITAL GENERAL 792,243.00
DE MEXICO |"DR. EDUARDO LICEAGA" PARA LOS
SERVICIO PARA REALIZAR EL TAMIZ NEONATAL
DRMC-SRM-0005/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901  |ALMA ROSA ELIZALDE MORALES 30-12-2013 01/01/2014 AL 15/02/14 NO APLICA AMPLIADO EN EL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO 80,454.17
"DR. EDUARDO LICEAGA"
SERVICIO INTEGRAL DE CIRUGIA DE CATARATAS
DRMC-SRM-0005B1S/2014 [ ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901 OFTALMOLASER DE MEXICO, S.A. DE C.V. 31-12-2013 01/01/2014 AL 31/12/14 NO APLICA DE MINIMA INVASION CON TECNICAS DE 8,734,671.32
FACOEMULSIFICACION, VITRECTOMIA, MIXTA Y
SERVICIO PARA REALIZAR EL TAMIZ NEONATAL
DRMC-SRM-0006/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901 ESTELA D'ABRIL RUIZ LEYJA 30-12-2013 01/01/2014 AL 15/12/14 NO APLICA AMPLIADO EN EL HOSPITAL GENERAL DE MEXICO 167,904.34
"DR. EDUARDO LICEAGA"
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0007/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901 HEBERTO CONSTANTINO ARBOLEYA LOPEZ 30-12-2013 01/01/2014 AL 15/12/14 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 178,888.89
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0008/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901 MARITZA MARTINEZ VENEGAS 30-12-2013 01/01/2014 AL 15/12/14 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 210,833.41
MEXICO
SERVICIO DE TAMIZ NEONATAL AMPLIADO A LOS
DRMC-SRM-0009/2014  [ADJUDICACION DIRECTA 41-XIV 33901 GABRIELA PARDO ROSICH 30-12-2013 01/01/2014 AL 15/12/14 NO APLICA RECIEN NACIDOS DEL HOSPITAL GENERAL DE 230,868.57
MEXICO
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0021/2014 VIA COMITE 41-XIV 33104  |VALDEZ HERNANDEZ ALEJANDRO 28-2-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 173,790.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA j SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0022/2014 VIA COMITE 41-XIV 33104 COLINA GARDUNO GUILLERMO 28-2-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 173,790.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0023/2014 VIA COMITE 41-XIV 33104 RAMIREZ SANCHEZ ELIANA ISABEL 28-2-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 173,790.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0024/2014 VIA COMITE 41-XIV 33104  |JOSE GABRIEL MEDINA Y CAMACHO 28-2-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 173,790.00
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0025/2014 VIA COMITE 41-XIV 33104 GONZAGA ROMAN ELVIRA 28-2-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 88,849.70
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
ADJUDICACION DIRECTA SERVICIO DE ASESORIA DE GESTION
DRMC-SRM-0026/2014 VA COMITE 41-XIV 33104 HERMOSILLO MENDOZA MARGARITO 28-2-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ADMINISTRATIVA AL PROGRAMA DE GASTOS 88,849.70
CATASTROFICOS PARA LA ATENCION DE
SERVICIO DE SISTEMA DE TERAPIA MEDIANTE
DRMC-SRM-0027/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 414111 33901 INFRA, S.A. DE C.V. 31-12-2013 01/01/2014 AL 31/12/14 NO APLICA CAMRA HIPERBARICA CON OXIGENO, SOLICITADO 550,198.16
POR LA DIRECCION DE ESPECIALIDADES
ADQUISICION DE LICENCIAS
DRMC-SRM-0052/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 32701 CADGRAPHICS, S.A. DE C.V. 8-4-2014 8-4-2014 NO APLICA 13,917.01
SERVICIO DE IMPRESION DE CARTELES
DRMC-SRM-0053/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 33603 HUAZO IMPRESORES S.A. DE C.V. 7-4-2014 14-4-2014 NO APLICA 13,258.80
ARRENDAMIENTO DE SIETE EQUIPOS DE
DRMC-SRM-0062/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 414111 32601 PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 28-4-2014 01/03/2014 AL 31/12/14 NO APLICA ULTRASONIDOY UN TOMOGRAFO DE 64 CORTES 896,100.00
SERVICIO DE 100 PRUEBAS DE LABORATORIO
DRMC-SRM-0063/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 33901 GRUPO DIAGN[OSTICO M[EDICO PROA, S.A. DE C.V. 1-4-2014 01/04/2014 AL 31/07/14 NO APLICA CON EL NOMBRE DE ANTICUERPO IGG, C[ICLICO 34,800.00
CITRULINADO.
SERVICIO DE DIGITALIZACION, REVELADO,
DRMC-SRM-0082/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 41-111 33901 FOTO ARTE S.A. DE C.V. 22-3-2014 01/04/2014 AL 31/12/14 NO APLICA DISTRIBUCION Y ALMACENAMIENTO DIGITAL DE 6,045,844.89
IMAGENES Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO DE
ADQUISICION DE 5 LICENCIAS ENDNOTE X7
DRMC-SRM-0086/2014 [ADJUDICACION DIRECTA 42 32701 MULTION CONSULTING, S.A. DE C.V. 16-5-2014 16-5-2014 NO APLICA WINIMAC 18,045.88




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION

CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014

No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA PROVEEDOR FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL CONVENIO MODIFICATORIO DEL. OBJETO DEL IMPORTE
PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
SERVICIO DE IMPRESION DE COMPROBANTES DE
DRMC-SRM-0088/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 33603  |HUAZO IMPRESORES S.A. DE C.V. 23-5-2014 23-5-2014 NO APLICA DEDUCCION Y PERCEPCION 33,930.00
SERVICIO DE TIMBRADO DE COMBROBANTES
DRMC-SRM-0089/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 33901  |GOVERNMENT SOLUTIONS MEXICO, S.A. DE C.V. 1-4-2014 01/04/2014 AL 31/12/14 NO APLICA FISCALES Y FACTURAS DEL INGRESO. 93,960.00
LICITACION PUBLICA IMPARTICION DE CURSOS DE CAPACITACION
DRMC-SRM-0095/2014 NACIONAL 28 33401 INFORMATION TECHNOLOGY CONSULTING, S.A. DE C.V. 30-4-2014 26/05/2014 AL 28/11/14 NO APLICA PARA EL PERSONAL DEL HOSPITAL GENERAL DE 1,368,491.44
MEXICO "DR. EDUARDO LICEAGA"
SERVICIO PARA TRATAMIENTO
DRMC-SRM-0099/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 41411 33901 PROVEEDORA RM, S.A. DE C.V. 31-12-2013 1-1-2014 NO APLICA INTERVENCIONISTA DEL INFARTO DEL 3,445,200.00
MIOCARDIOMEDIANTE ANGIOPLASTIACORONARIA
SERVICIO DE IMPRESION DE 3 MILLARES DE
DRMC-SRM-0110/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 33604  |HUAZO IMPRESORES S.A. DE C.V. 24-6-2014 30-6-2014 NO APLICA RECIBOS DE ENSENANZA. 5,046.00
- ARRENDAMIENTO DE UN EQUIPO DE TOMOGRAFIA
DRMC-SRM-0111/2014 ADJUD\'/?:E‘SGI?';ECTA 41411 32601  |PRODUCTOS STANTON, S.A. DE C.V. 30-6-2014 01/07/2014 AL 31/12/14 NO APLICA DE 128 CORTES 226,570.88
ADQUISICION DE LICENCIAS|
DRMC-SRM-0113/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 32701  |CADGRAPHICS, S.A. DE C.V 8-8-2014 8-8-2014 NO APLICA 80,364.80
ADQUISICION DE LICENCIAS|
DRMC-SRM-0117/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 42 32701  |CADGRAPHICS, S.A. DE C.V 11-8-2014 11-8-2014 NO APLICA 234,900.00
LICITACION PUBLICA 01/01/2014 AL 14/03/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0002/2011 NACIONAL 28 31401 |MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.A. DE C.V. 31/12/2013 SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET. 449,775.28
DRMC-SSGN-0006/2011 | L/CITACION PUBLICA LAVANDERIA DE HOSPITALES Y SANATORIOS,S.ADE 1/01/14 AL 14/03/14 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ROPA
NACIONAL 28 35801 [C.V. 31/12/2013 AMP.MONTO Y VIGENCIA HOSPITALARIA. 4,226,746.10
DRMC-SSGN-0004/2011 | LICITACION PUBLICA 1/01/14 AL 13/03/14
NACIONAL 28 33801 |DILME,S.A.DEC.V. 31/12/2013 AMP.MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 2,879,769.57
DRMC-SSGN-0058/2012 | ADJUDICACION DIRECTA 12/03/2012 AL 31/12/2014 NO APLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE OXIGENO Y GASES
41111 25301 INFRA, S.A. DE C.V. 31/12/2013 MEDICINALES . 12,810,000.00
LICITACION PUBLICA 01/01/2014 AL 07/03/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA
DRMC-SSGN-0030/2013 NACIONAL 28 35801 |LIMPIATEC, S.A. DECWV. 31/12/2013 SERVICIO DE LIMPIEZA A INSTALACIONES . 2,534,385.95
DRMC-SSGN-0035/2013 | LICITACION PUBLICA 31/12/2013 01/01/2014 AL 14/03/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
NACIONAL 42 34701 |F.RUIZE HJOS, S.A. DEC.V. AZUFRE. 10181943
DRMC-SSGN-0035/2013 | LICITACION PUBLICA 31/12/2013 01/01/2014 AL 14/03/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
NACIONAL 42 26105 |F.RUIZ E HIJOS, S.A. DEC.V. AZUFRE. 2642,162.73
DRMC-SSGN-0039/2013 | LICITACION PUBLICA 14/03/13 AL 31/12/15 NO APLICA
NACIONAL 28 33901  |RESTAURANTES GROGI, S.A. DE C.V. 14/03/2013 SERV. DE ALIMENTACION MEDICOS RESIDENTES 13,250,765.47
INVITACIIN 35701 01/01/2014 AL 24/02/2014 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
DRMC-SSGN-0060/2013 RESTRINGIDA 43 SK.HOLDINGS, S.A. DE C.V. 31/12/2013 AMP.MONTO Y VIGENCIA CORRECTIVO DE TELEFONIA 220,539.20
DRMC-SSGN-0062/2013 INVITACIIN 31/12/2013 01/01/2014 AL 24/02/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA
RESTRINGIDA 42 33602 |ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO, S.A. DE C.V. SERVICIO DE FOTOCOPIADO 139,927.25
INVITACIIN 01/01/2014 AL 21/02/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA  |SERVICIO DE RECOLEC.TRAT.TRANSP. DISP.FINAL
DRMC-SSGN-0074/2013 RESTRINGIDA 43 35801 NEUTRATEC, S.A. DE C.V. 31/12/2013 DERPB.L 437,791.28
ADJUDICACION DIRECTA 01/01/2014 AL 14/02/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA SERVICIO DE RECOLEC. TRAT.TRANSP. DISP.
DRMC-SSGN-0109/2013 42 35801 NEUTRATEC, S.A. DE C.V. 31/12/2013 FINAL DE R.P.B.L(CRETI) 10,484.50
ADJUDICACION DIRECTA 01/01/2014 AL 01/03/2014 AMP.MONTO Y VIGENCIA ~ |SERVICIO DE RECOLEC.TRAT.TRANSP. DISP.FINAL
DRMC-SSGN-0126/2013 42 35801  |ASECA,S.A.DEC.V. 31/12/2013 DE R.P.B.l. Y PATOLOGICOS 319,934.04
DRMC-SSGN-0206/2013 | ADJUDICACION DIRECTA 12/08/2013 16/08/2013 AL 20/12/2013 NO APLICA SERVICIO DE TRASLADO DE LOS HIJOS DE LOS
42 33901 ESCAMCO, S.A. DE C.V. TRABAJADORES SINDICALIZADOS 102,312.00
DRMC-SSGN- ADJUDICACION DIRECTA 01/01/2014 AL 30/04/2014 NO APLICA
0006BIS/2014 42 26105 |ZUGAS, S.A.DEC.V. 01/04/2014 SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP. 246,260.00
DRMC-SSGN- ADJUDICACION DIRECTA 01/01/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA SERVICIO DE GESTION AMBIENTAL Y
0007BIS/2014 42 35801 DISERO, ESTUDIOS, PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES , 31/12/2013 SUPERVICION DE REC. TRASL. TRAT. DE R.P.B.I. 227,494.15
DRMC-SSGN- ADJUDICACION DIRECTA 25/02/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA
0009BIS/2014 42 33602 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ ROSALES 24/02/2014 SERVICIO DE ELABORACION DE FORMATOS. 38,719.87
DRMC-SSGN- ADJUDICACION DIRECTA 01/03/2014 AL 30/04/2014 NO APLICA SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
0010BIS/2014 42 35701 |S.K. HOLDINGS, S.A. DE C.V. 28/02/2014 CORRECTIVO DE TELEFONIA 194,590.00
DRMC-SSGN- ADJUDICACION DIRECTA 02/03/2014 AL 30/04/2014 NO APLICA SERVICIO DE RECOLEC.TRAT.TRANSL.DISP.FINAL
0020BIS/2014 42 35801  |ASECA,S.A.DEC.V. 28/02/2014 DE R.P.B.I. ORGANICOS Y ESPECIALES. 319,934.02
ADJUDICACION DIRECTA 07/01/2014 AL 15/07/2014 NO APLICA SERVICIO DE TRASLADO DE LOS HIJOS DE LOS
DRMC-SSGN-0031/2014 42 33901 ESCAMCO, S.A. DE C.V. 07/01/2014 TRABAJADORES SINDICALIZADOS 156,878.40
DRMC-SSGN-0032/2014 | LICITACION PUBLICA 14/03/14 AL 31/12/16 NO APLICA
NACIONAL 28 33801  |DILME,S.A.DEC.V. 12/03/2014 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. 9,599,936.50
LICITACION PUBLICA LIMPIATEC, S.A. DE C.V. 04/03/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA
DRMC-SSGN-0033/2014 NACIONAL 28 35801 13/03/2014 SERVICIO DE LIMPIEZA A INSTALACIONES . 7,143,257.77




UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2014
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PEDIDO DE CONTRATACION ADJUDICADO DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
DRMC-SSGN-0034/2014 | LICITACIONPUBLICA LAVANDERIA DE HOSPITALES Y SANATORIOS,S.ADE 1/03/2014 AL 31/12/2016 NO APLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE ROPA
NACIONAL 28 35801 |C.V. 12/03/2014 HOSPITALARIA. 7,190,784.80
ADJUDICACION DIRECTA 01/01/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA
DRMC-SSGN-0047/2014 42 33302 |CENTRO DE INSTRUMENTACION Y REGISTRO SISMICO, A| 31/12/2014 SERVICIO DE ALERTA SISMICA. 16,307.28
DRMC-SSGN-0074/2014 INVITACIIN 01/05/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA SERVICIO DE RECOLEC TRAT.TRANSP.DISP.FINAL
RESTRINGIDA 43 35801  |NEUTRATEC, S.A.DE C.V. 30/04/2014 DE R.P.B.LY PATOLOGICOS 2,751,056.00
INVITACIIN NO APLICA SERVICIO DE RECOLEC TRAT.TRANSL.DISP.FINAL
DRMC-SSGN-0075/2014 RESTRINGIDA 13 35801 |ASECA,S.A.DEC.V. 29/04/2014 01/05/2014 AL 31/12/2014 DE R.P.B.I. ORGANICOS Y ESPECIALES. 2,196,009.79
INVITACIIN NO APLICA
DRMC-SSGN-0076/2014 RESTRINGIDA 13 33602 |ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 30/04/2014 01/05/2014 AL 31/12/2014 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 539,116.88
INVITACIIN NO APLICA
DRMC-SSGN-0077/2014 RESTRINGIDA 13 26105 |ZUGAS, S.A.DE C.V. 30/04/2014 01/05/2014 AL 31/12/2014 SERVICIO DE SUMINISTRO DE GAS LP. 655,260.80
INVITACIIN NO APLICA SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
DRMC-SSGN-0078/2014 RESTRINGIDA 43 35701 |S.K.HOLDINGS, S.A. DE C.V. 30/04/2014 01/05/2014 AL 31/12/2014 CORRECTIVO DE TELEFONIA 886,906.14
ADJUDICACION DIRECTA NO APLICA SERVICIO DE SUMINISTRO DE DIESEL BAJO EN
DRMC-SSGN-0087/2014 42 26105 |F.RUIZ E HIJOS , S.A. DE C.V. 15/03/2014 15/04/2014 AL 31/12/2014 AZUFRE. 6,133,535.26
ADJUDICACION DIRECTA NO APLICA
DRMC-SSGN-0087/2014 42 34701 |F.RUIZ E HIJOS, S.A. DE C.V. 15/03/2014 15/04/2014 AL 31/12/2014 FLETES Y MANIOBRAS 315,309.49
ADJUDICACION DIRECTA NO APLICA SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPO DE
DRMC-SSGN-0092/2014 42 35701 |GRUPO INDUSTRIAL DE SERVICIOS INTEGRALES , S.A. DI 01/04/2014 01/04/2014 AL 31/12/2014 IMPRENTA 229,100.00
ADJUDICACION DIRECTA NO APLICA SERVICIO DE ELABORACION E IMPRESION DE
DRMC-SSGN-0096/2014 42 33602 |ALEJANDRA MARLENNE GONZALEZ CASTILLO 01/05/2014 01/05/2014 AL 05/05/2014 CARTELES 34,800.00
ADJUDICACION DIRECTA NO APLICA
DRMC-SSGN-0102/2014 42 33602 |ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO, S.A. DE C.V. 28/02/2014 01/03/2014 AL 30/04/2014 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 248,033.52
ADJUDICACION DIRECTA 15/05/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA
DRMC-SSGN-0108/2014 42 31701 |MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.AB. DE C.V. 14/05/2014 SERVICIO DE INTERNET. 174,208.38
ADJUDICACION DIRECTA 15/05/2014 AL 31/12/2014 NO APLICA
DRMC-SSGN-0108/2014 42 31401 |MAXCOM TELECOMUNICACIONES , S.A. B.DE C.V. 14/05/2014 SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL 33,667.87
FIANZA:N® 3626-00268-1 | ADJUDICACION DIRECTA 05/03/2014 28/02/2014 AL 27/02/2015 NO APLICA
42 34401 |AFIANZADORA ASERTA, S.A. DE C.V. SERVICIO DE FIANZA DE FIDELIDAD. 102,568.51
POLIZA: 00001~ ADJUDICACION DIRECTA 31/12/2013 AL 14/03/2014 NO APLICA SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DE BIENES
0001024981-1 414111 34501 |ASEGURADORA INTERACCIONES , S.A. GRUPO FINANCIE 30/01/2014 PATRIMONIALES 990,031.60
LICITACION PUBLICA 14103/14 AL 31/12/14 NO APLICA SERVICO ASEGURAMIENTO BIENES
POLIZA GJB006880000 NACIONAL 28 34501 |AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. 14/03/2014 PATRIMONIALES 3,151,912.05
LICITACION PUBLICA 14/03/14 AL 31/12/14 NO APLICA
POLIZA GAA959500000 NACIONAL 28 34501 |AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. 14/03/2014 AUOTOMOVILES 109,282.03
LICITACION PUBLICA 14/03/14 AL 31/12/14 NO APLICA
POLIZA GAA949490000 NACIONAL 28 34501  |AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. 14/03/2014 CAMIONES 81,451.63
DRMC-SCM-IB-0168/12 |ADJUDICACION DIRECTA 22 35401 |PRODUCTOS STANTON, SA. DE C.V. 30/12/2013 01/01/2014 AL 31/12/2014 MANTENIMIENTO CORRECTIVO A UN
(2012) NO APLICA TOMOGRAFOP EMISOR DE POSITRONES (PET)
MARCA SIEMENS DEL SERVICIO DE RADIOLOGIA E 2,216,064.00
DRMC-SCM-IE-032/2013 |ADJUDICACION DIRECTA 22 35901  |BURAK, S.A. DE C.V. 31/12/2013 01/01/2014 AL 28/02/2014 SERVICIO DE FUMIGACION, DESINSECTACON,
NO APLICA DESRATIZACION, DESINFECCION EN LAS
UNIDADES Y ANDADORES, TRINCHERAS, AREAS 67,464.64
DRMC-SCM-IE-033/2013 |ADJUDICACION DIRECTA 22 35701  |CALDERAS Y TRATAMIENTO DE AGUAS INDUSTRIALES, 31/12/2013 01/01/2014 AL 28/02/2014 SERVICIO DE TRATAMIENTO QUIMICO DE AGUA
SA.DEC.V. NO APLICA DE DOS CALDERAS DE 350 CC DE LA MARCA
CLEAVERS BROOKS 42,688.00
DRMC-SCM-IE-036/2013 INVITACION 43 35701  |ABC ABASTECEDORA BIOMEDICA Y COMUNICACIONES 30/12/2013 01/01/2014 AL 31/12/2014 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA Y/O MARINA RAMIREZ NO APLICA MESAS DE CIRUGIA, MESA DE EXPLORACION,
MESAS DE EXPULSION Y MESAS PROTOLOGICAS 239,095.72
DRMC-SCM-IE-038/2013 INVITACION 43 35701  |SERVICIOS OPERATIVOS PARA ASCENSORES Y 30/12/2013 01/01/2014 AL 31/12/2014 MANTENIMIENTO PREEVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA ESCALERAS, S.A. DE C.V. NO APLICA ELEVADORES EN DIVERSAS UNIDADES
216,053.48
DRMC-SCM-IE-053/2013 INVITACION 43 35701  |FORTEM MAICO, S.A. DE C.V. 30/12/2013 01/01/2014 AL 31/12/2014 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA NO APLICA SUBESTACION ELECTRICA Y PLANTAS DE
EMERGENCIA DEL HGM 112,056.00
DRMC-SCM-IE-054/2013 INVITACION 43 35701  |SERGIO GUERRERO PEGUERO 30/12/2013 01/01/2014 AL 19/02/2014 MANTENIMIENTO PREVNETIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA NO APLICA QQUEIPOS DE REFRIGERACION Y AIRE
ACONDICIONADO 436,740.00
DRMC-SCM-IE-055/2013 INVITACION 43 35701 |MARCO ANTONIO CURIEL PORTILLO 31/12/2013 01/01/2014 AL 27/01/2014 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
RESTRINGIDA NO APLICA CORRECTIVO A AUTO CALVES Y LAMPARAS DE
CIRUGIA DEL HGM 382,672.40
DRMC-SCM-IB-138/2013 INVITACION 43 35301  |MARCO ANTONIO GONZALEZ GALICIA 31/12/2013 01/01/2014 AL 27/01/2014 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A
RESTRINGIDA NO APLICA BIENES INFORMATICOS
150,000.00
DRMC-SCM-IE-013/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 22 35701  |INGENIERIA PAILERIA Y SERVICIOS INDSUTRIALES 17/02/2014 18/02/2014 AL 31/12/2014 MANTENIMIENTO CORRECTIVO A DOS
ISHE, S.A. DE C.V. NO APLICA COMPRESORES DE TORNILLO DE LA MARCA
BOGE, AMNTENIMIENTO CORRECTIVO A EQUIPO 426,364.38
DRMC-SCM-IE-014/2014 |ADJUDICACION DIRECTA 22 35701  |JOSE LUIS OLGUIN OLVERA 28/02/2014 01/03/2014 AL 31/12/2014 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A